



**CHU St ETIENNE - ETABLISSEMENT SUPPORT GHT LOIRE**  
**Hôpital du GIER**  
19, Rue Victor Hugo  
42 400 Saint-Chamond  
T : 04 77 75 24 39

MAÎTRE D'OUVRAGE

# Restructuration des urgences et du hall d'accueil de l'HOPITAL DU GIER à SAINT-CHAMOND (42)

## ESTIMATION PRO

IND 02 du 23/01/2025



**TPF INGENIERIE**  
55 rue de la Villette  
69 003 LYON  
T : 04 72 13 50 60

INGENIERIE



**SEXTANT architecture**  
80, Boulevard François Mitterrand  
63 000 Clermont-Ferrand  
[sextant63@sextant-architecture.com](mailto:sextant63@sextant-architecture.com)  
[T : 04 73 90 83 29](tel:0473908329)

ARCHITECTE

# Restructuration des urgences et du hall d'accueil de l'HOPITAL DU GIER à SAINT-CHAMOND (42)

Récapitulatif de l'estimation PRO	IND 02 du 23/01/2025	Détail des montants HT par phases				
Lots	Montant Total HT	Phase 0 - 1	Phase 2	Phase 3	Phase 4	Phase 5
LOT 01 - VRD et Espaces Verts	314 017,00 €	92 181,00 €	40 365,00 €	114 784,00 €	63 787,00 €	2 900,00 €
LOT 02 - Fondations	121 500,00 €	17 978,33 €	56 978,33 €	15 098,33 €	31 445,00 €	- €
LOT 03 - Gros Œuvre	1 017 499,60 €	346 245,49 €	346 990,60 €	131 178,03 €	173 585,47 €	19 500,00 €
LOT 04 - Etanchéité	130 532,00 €	25 262,00 €	56 715,00 €	8 190,00 €	40 365,00 €	- €
LOT 05 - Façades	217 980,00 €	23 520,00 €	53 850,00 €	88 500,00 €	51 510,00 €	600,00 €
LOT 06 - Menuiseries Extérieures	189 700,00 €	36 600,00 €	76 200,00 €	14 500,00 €	49 500,00 €	12 900,00 €
LOT 07 - Démolition et Curage	110 750,00 €	4 500,00 €	24 100,00 €	27 450,00 €	43 000,00 €	11 700,00 €
LOT 08 - Confinement, cloisonnement, doublage, Faux-plafond fixe, peinture	403 022,00 €	32 526,00 €	101 254,00 €	111 768,00 €	126 965,00 €	30 509,00 €
LOT 09 - Faux-plafond démontable	51 328,00 €	4 084,00 €	16 672,00 €	12 742,00 €	15 390,00 €	2 440,00 €
LOT 10 - Menuiseries Intérieures, mobilier, signalétique	484 610,00 €	103 610,00 €	79 350,00 €	131 650,00 €	140 440,00 €	29 560,00 €
LOT 11 - Sol souples, carrelage, faïences	165 480,00 €	10 397,00 €	38 755,00 €	51 658,00 €	55 375,00 €	9 295,00 €
LOT 12 - Portes automatiques	79 300,00 €	- €	18 000,00 €	50 000,00 €	11 300,00 €	- €
LOT 13A - CVC et Désenfumage	495 186,00 €	104 024,00 €	96 438,00 €	132 411,00 €	139 078,00 €	23 235,00 €
LOT 13B - Plomberie Sanitaires	200 265,00 €	37 705,00 €	27 470,00 €	36 620,00 €	82 030,00 €	16 440,00 €
LOT 13C - Fluides médicaux	68 420,00 €	8 910,00 €	9 920,00 €	18 330,00 €	31 260,00 €	- €
LOT 14A - CFO	424 190,00 €	162 030,00 €	69 800,00 €	77 030,00 €	92 110,00 €	23 220,00 €
LOT 14B - CFA et SSI	154 740,00 €	64 700,00 €	3 650,00 €	40 950,00 €	35 250,00 €	10 190,00 €
LOT 15 - Nettoyage	22 000,00 €	2 500,00 €	5 000,00 €	8 000,00 €	4 000,00 €	2 500,00 €
Confortement du mur d'enceinte	Non compris					
TOTAL à Valeur Octobre 2024 (Dernier BT01 connu - 131,2)	4 650 519,60 €	1 076 772,83 €	1 121 507,94 €	1 070 859,37 €	1 186 390,47 €	194 989,00 €
Total révisé à valeur Janvier 2024 (BT01 - 130,8)	4 636 341,19 €	1 073 489,98 €	1 118 088,70 €	1 067 594,55 €	1 182 773,43 €	194 394,52 €
Rappel de l'estimation HT APD validé à valeur Janvier 2024	4 511 446,00 €					

## Echéancier financier MOE - Saint Chamond - Page 1/2

[illegible]

## Echéancier financier Travaux - Saint Chamond - Page 1/2

Phases et lots	M-12	M-11	M-10	M-9	M-8	M-7	M-6	M-5	M-4	M-3	M-2	M-1	M0	M1	M2	M3	M4	M5		
			sept-24				janv-25	févr-25	mars-25	avr-25	mai-25	juin-25	juil-25	août-25	sept-25	oct-25	nov-25	déc-25		
Valeur du BT01 estimée	131,6						132,5						132,6	132,7	132,8	132,9	133,0	133,1		
LOT 01 - VRD et Espaces Verts													- €	35 028,78 €	35 028,78 €	17 514,39 €	- €	- €	19 173,38 €	
LOT 02 - Fondations													- €	- €	17 079,42 €	- €	- €	- €	54 129,42 €	
LOT 03 - Gros Œuvre													- €	41 116,65 €	41 116,65 €	41 116,65 €	164 466,61 €	41 116,65 €	65 928,21 €	
LOT 04 - Etanchéité													- €	- €	- €	- €	- €	23 998,90 €	- €	
LOT 05 - Façades													- €	- €	- €	- €	- €	22 344,00 €	- €	
LOT 06 - Menuiseries Extérieures													- €	- €	- €	- €	- €	34 770,00 €	- €	
LOT 07 - Démolition et Curage													- €	4 275,00 €	- €	- €	- €	- €	22 895,00 €	
08 - Confinement, cloisonnement, doublage, Faux-plafond fixe, peinture													- €	- €	15 449,85 €	15 449,85 €	- €	- €	- €	
LOT 09 - Faux-plafond démontable													- €	- €	- €	3 879,80 €	- €	- €	- €	
LOT 10 - Menuiseries Intérieures, mobilier, signalétique													- €	- €	24 607,38 €	24 607,38 €	49 214,75 €	- €	- €	
LOT 11 - Sol souples, carrelage, faïences													- €	- €	- €	9 877,15 €	- €	- €	- €	
LOT 12 - Portes automatiques													- €	- €	- €	- €	- €	- €	- €	
LOT 13C - Fluides médicaux													- €	- €	- €	- €	4 232,25 €	4 232,25 €	- €	
LOT 13B - Plomberie Sanitaires													- €	3 979,97 €	7 959,94 €	7 959,94 €	15 919,89 €	- €	2 007,42 €	
LOT 13A - CVC et Désenfumage													- €	- €	- €	- €	49 411,40 €	49 411,40 €	- €	
LOT 14A - CFO													- €	17 103,17 €	34 206,33 €	34 206,33 €	68 412,67 €	- €	5 100,77 €	
LOT 14B - CFA et SSI													- €	6 146,50 €	12 293,00 €	12 293,00 €	24 586,00 €	6 146,50 €	266,73 €	
LOT 15 - Nettoyage													- €	- €	- €	- €	- €	2 375,00 €	- €	
Total TRAVAUX HT Brut à valeur Septembre 2024													107 650,07 € 187 741,35 € 166 904,50 € 376 243,56 € 184 394,70 € 169 500,93 €							
Total TRAVAUX HT révisé à Mi													108 504,27 € 189 380,04 € 168 493,75 € 380 124,68 € 186 443,13 € 171 518,40 €							
Total TRAVAUX HT révisé à Mi, à fin d'année													1 204 464,26 €							
Total TRAVAUX HT Général																				
Total GENERAL HT Brut non révisé	80 800,00 €	20 200,00 €	72 000,00 €	36 000,00 €	- €	112 800,00 €	28 200,00 €	- €	26 550,00 €	- €	24 250,00 €	17 400,00 €	125 962,87 €	206 054,15 €	185 217,30 €	394 556,36 €	205 857,50 €	187 813,73 €		
Total TRAVAUX HT révisé à Mi	93 318,87 €	23 349,37 €	83 295,51 €	41 682,78 €	- €	130 825,49 €	32 733,81 €	- €	30 870,18 €	- €	28 243,11 €	20 282,09 €	129 868,16 €	210 761,75 €	189 893,27 €	401 542,01 €	211 565,36 €	192 971,37 €		
Total TRAVAUX HT révisé à Mi, à fin d'année	372 472,01 €												1 448 731,11 €							
Total TRAVAUX HT Général																				





LOT 01 - VRD et Espaces Verts																				
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
			Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I DEMOLITION ET DECAPAGE																				
	Repérage des réseaux existants	ens	4	500,00 €	2 000,00 €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €	0	500,00 €	- €
	Abattage d'arbres	U	5	400,00 €	2 000,00 €	5	400,00 €	2 000,00 €	0	400,00 €	- €	0	400,00 €	- €	0	400,00 €	- €	0	400,00 €	- €
	Décapage, démolition	m²	2090	8,00 €	16 720,00 €	730	8,00 €	5 840,00 €	760	8,00 €	6 080,00 €	215	8,00 €	1 720,00 €	285	8,00 €	2 280,00 €	100	8,00 €	800,00 €
	Enlèvement de fondations existantes	ens	1	3 000,00 €	3 000,00 €	0	3 000,00 €	- €	0	3 000,00 €	- €	1	3 000,00 €	3 000,00 €	0	3 000,00 €	- €	0	3 000,00 €	- €
	Dépose et rebouchement de courette anglaise	ens	8	400,00 €	3 200,00 €	3	400,00 €	1 200,00 €	4	400,00 €	1 600,00 €	1	400,00 €	400,00 €	0	400,00 €	- €	0	400,00 €	- €
	TOTAL PREPARATION ET ETUDES			Sous-total HT	26 920,00 €		Sous-total HT	9 540,00 €		Sous-total HT	8 180,00 €		Sous-total HT	5 620,00 €		Sous-total HT	2 780,00 €		Sous-total HT	800,00 €
II TERRASSEMENT																				
	Terrassement pleine masse	m3	1166	32,00 €	37 312,00 €	447	32,00 €	14 304,00 €	230	32,00 €	7 360,00 €	325	32,00 €	10 400,00 €	164	32,00 €	5 248,00 €	0	32,00 €	- €
	Terrassements complémentaires	m²	467	35,00 €	16 345,00 €	161	35,00 €	5 635,00 €	0	35,00 €	- €	116	35,00 €	4 060,00 €	190	35,00 €	6 650,00 €	0	35,00 €	- €
	Evacuation des déblais	m3	880	20,00 €	17 600,00 €	328	20,00 €	6 560,00 €	183	20,00 €	3 660,00 €	268	20,00 €	5 360,00 €	101	20,00 €	2 020,00 €	0	20,00 €	- €
	Remblais généraux	m3	534	35,00 €	18 690,00 €	226	35,00 €	7 910,00 €	62	35,00 €	2 170,00 €	192	35,00 €	6 720,00 €	54	35,00 €	1 890,00 €	0	35,00 €	- €
	Etanchéité des murs enterrés	m²	372	22,00 €	8 184,00 €	104	22,00 €	2 288,00 €	108	22,00 €	2 376,00 €	58	22,00 €	1 276,00 €	102	22,00 €	2 244,00 €	0	22,00 €	- €
	Drain périphérique	m²	372	18,00 €	6 696,00 €	104	18,00 €	1 872,00 €	108	18,00 €	1 944,00 €	58	18,00 €	1 044,00 €	102	18,00 €	1 836,00 €	0	18,00 €	- €
	Remblais de tranchés	m3	467	38,00 €	17 746,00 €	161	38,00 €	6 118,00 €	0	38,00 €	- €	116	38,00 €	4 408,00 €	190	38,00 €	7 220,00 €	0	38,00 €	- €
	TOTAL TERRASSEMENT			Sous-total HT	122 573,00 €		Sous-total HT	44 687,00 €		Sous-total HT	17 510,00 €		Sous-total HT	33 268,00 €		Sous-total HT	27 108,00 €		Sous-total HT	- €
III RESEAUX ENTERRES																				
	Prise de Terre	ens	4		- €	1	compris		1	compris		1	compris		1	compris		0	compris	
	Fourreaux	ml	270	24,00 €	6 480,00 €	70	24,00 €	1 680,00 €	0	24,00 €	- €	70	24,00 €	1 680,00 €	130	24,00 €	3 120,00 €	0	24,00 €	- €
	Réseaux AEP	ml	61	70,00 €	4 270,00 €	11	70,00 €	770,00 €	0	70,00 €	- €	0	70,00 €	- €	50	70,00 €	3 500,00 €	0	70,00 €	- €
	Regard pour raccordement AEP	U	1	850,00 €	850,00 €	1	850,00 €	850,00 €	0	850,00 €	- €	0	850,00 €	- €	0	850,00 €	- €	0	850,00 €	- €
	Réseaux d'eau chaude calorifugés	ml	200	60,00 €	12 000,00 €	0	60,00 €	- €	0	60,00 €	- €	0	60,00 €	- €	200	60,00 €	12 000,00 €	0	60,00 €	- €
	Coupure et raccordement nouveaux réseaux	ens	6		4 750,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	0		- €	0		- €	5	750,00 €	3 750,00 €	0		- €
	Canalisation EP	ml	120	28,00 €	3 360,00 €	75	28,00 €	2 100,00 €	0	28,00 €	- €	45	28,00 €	1 260,00 €	0	28,00 €	- €	0	28,00 €	- €
	Regards EP de raccordement et Pieds de chute	U	0	430,00 €	- €	0	430,00 €	- €	0	430,00 €	- €	0	430,00 €	- €	0	430,00 €	- €	0	430,00 €	- €
	Regards avec tampons et avaloirs EP - 80 x 80 cm	U	5	850,00 €	4 250,00 €	4	850,00 €	3 400,00 €	0	850,00 €	- €	1	850,00 €	850,00 €	0	850,00 €	- €	0	850,00 €	- €
	Caniveaux filants à grille en fonte	ml	12	350,00 €	4 200,00 €	0	350,00 €	- €	0	350,00 €	- €	12	350,00 €	4 200,00 €	0	350,00 €	- €	0	350,00 €	- €
	Canalisation EU-EV	ml	15	28,00 €	420,00 €	0	28,00 €	- €	0	28,00 €	- €	15	28,00 €	420,00 €	0	28,00 €	- €	0	28,00 €	- €
	Regards avec tampons EU - 80 x 80 cm	U	1	850,00 €	850,00 €	0	850,00 €	- €	0	850,00 €	- €	1	850,00 €	850,00 €	0	850,00 €	- €	0	850,00 €	- €
	Cuve de rétention des eaux souillées	U	1	8 000,00 €	8 000,00 €	0	8 000,00 €	- €	0	8 000,00 €	- €	1	8 000,00 €	8 000,00 €	0	8 000,00 €	- €	0	8 000,00 €	- €
	Regards EU avec vanne de bascule - 80 x 80 cm	U	1	1 500,00 €	1 500,00 €	0	1 500,00 €	- €	0	1 500,00 €	- €	1	1 500,00 €	1 500,00 €	0	1 500,00 €	- €	0	1 500,00 €	- €
	TOTAL RESEAUX ENTERRES			Sous-total HT	50 930,00 €		Sous-total HT	9 800,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	18 760,00 €		Sous-total HT	22 370,00 €		Sous-total HT	- €
IV VRD																				
	Bordures T2 et T2 surbaissées	ml	182	38,00 €	6 916,00 €	120	38,00 €	4 560,00 €	0	38,00 €	- €	62	38,00 €	2 356,00 €	0	38,00 €	- €	0	38,00 €	- €
	Bordures P1	ml	74	32,00 €	2 368,00 €	32	32,00 €	1 024,00 €	0	32,00 €	- €	40	32,00 €	1 280,00 €	2	32,00 €	64,00 €	0	32,00 €	- €
	Dallage extérieur piéton	m²	340	82,00 €	27 880,00 €	70	82,00 €	5 740,00 €	0	82,00 €	- €	270	82,00 €	22 140,00 €	0	82,00 €	- €	0	82,00 €	- €
	Dallage extérieur véhicule	m²	35	85,00 €	2 975,00 €	0	85,00 €	- €	35	85,00 €	2 975,00 €	0	85,00 €	- €	0	85,00 €	- €	0	85,00 €	- €
	Enrobé bitumineux VL	m²	373	35,00 €	13 055,00 €	268	35,00 €	9 380,00 €	0	35,00 €	- €	80	35,00 €	2 800,00 €	25	35,00 €	875,00 €	0	35,00 €	- €
	Enrobé bitumineux provisoire VL	m²	35	30,00 €	1 050,00 €	35	30,00 €	1 050,00 €	0	30,00 €	- €	0	30,00 €	- €	0	30,00 €	- €	0	30,00 €	- €
	Marquage au sol																			
	Places PMR	U	5	300,00 €	1 500,00 €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €	5	300,00 €	1 500,00 €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €
	Délimitation des places de stationnement	ens	1	800,00 €	800,00 €	1	800,00 €	800,00 €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €
	Fléchage directionnel	U	4	100,00 €	400,00 €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €	4	100,00 €	400,00 €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €
	Zebras	m²	120	23,00 €	2 760,00 €	0	23,00 €	- €	0	23,00 €	- €	120	23,00 €	2 760,00 €	0	23,00 €	- €	0	23,00 €	- €
	Bande STOP ou CEDEZ LE PASSAGE	U	4	250,00 €	1 000,00 €	2	250,00 €	500,00 €	0	250,00 €	- €	2	250,00 €	500,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €
	Clous scellés Bandes podotactiles	ml	8	250,00 €	2 000,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €	8	250,00 €	2 000,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €
	TOTAL VRD			Sous-total HT	62 704,00 €		Sous-total HT	23 054,00 €		Sous-total HT	2 975,00 €		Sous-total HT	35 736,00 €		Sous-total HT	939,00 €		Sous-total HT	- €
V MACONNERIE ET SERRURERIE																				
	Reprise des sciages de murs d'enceinte	ml	1	800,00 €	800,00 €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €	1	800,00 €	800,00 €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €
	Massifs béton armés de supportage	U	2	600,00 €	1 200,00 €	0	600,00 €	- €	0	600,00 €	- €	2	600,00 €	1 200,00 €	0	600,00 €	- €	0	600,00 €	- €
	Clôtures	ml	22	350,00 €	7 700,00 €	0	350,00 €	- €	0	350,00 €	- €	0	350,00 €	- €	22	350,00 €	7 700,00 €	0	350,00 €	- €
	Portillon de clôture	U	1	1 500,00 €	1 500,00 €	0	1 500,00 €	- €	0	1 500,00 €	- €	0	1 500,00 €	- €	1	1 500,00 €	1 500,00 €	0	1 500,00 €	- €
	Barrière levante automatique	U	1	6 500,00 €	6 500,00 €	0	6 500,00 €	- €	0	6 500,00 €	- €	1	6 500,00 €	6 500,00 €	0	6 500,00 €	- €	0	6 500,00 €	- €
	Borne d'appel pour accès barrière levante	U	1	2 000,00 €	2 000,00 €	0	2 000,00 €	- €	0	2 000,00 €	- €	1	2 000,00 €	2 000,00 €	0	2 000,00 €	- €	0	2 000,00 €	- €
	Panneaux de signalisations	ens	2	1 000,00 €	2 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	0	1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	0	1 000,00 €	- €	0	1 000,00 €	- €
	Mobilier - banquette	ens	6	1 000,00 €	6 000,00 €	0	1 000,00 €	- €	0	1 000,00 €	- €	6	1 000,00 €	6 000,00 €	0	1 000,00 €	- €	0	1 000,00 €	- €

## LOT 01 - VRD et Espaces Verts

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
			Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
Article	Désignation des travaux	Unité																		
	Mobilier - poubelle	ens	2	500,00 €	1 000,00 €	0	500,00 €	- €	0	500,00 €	- €	2	500,00 €	1 000,00 €	0	500,00 €	- €	0	500,00 €	- €
	Bornes anti-béliers	U	4	500,00 €	2 000,00 €	0	500,00 €	- €	4	500,00 €	2 000,00 €	0	500,00 €	- €	0	500,00 €	- €	0	500,00 €	- €
	Arceau de parking rabatable à clés	U	9	280,00 €	2 520,00 €	9	280,00 €	2 520,00 €	0	280,00 €	- €	0	280,00 €	- €	0	280,00 €	- €	0	280,00 €	- €
	Bute-roues	U	2	300,00 €	600,00 €	2	300,00 €	600,00 €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €
	TOTAL MACONNERIE ET SERRURERIE			Sous-total HT	33 820,00 €		Sous-total HT	4 120,00 €		Sous-total HT	2 000,00 €		Sous-total HT	18 500,00 €		Sous-total HT	9 200,00 €		Sous-total HT	- €
	VI ESPACES VERTS																			
	Support de végétalisation	ens	1	6 000,00 €	6 000,00 €	0	6 000,00 €	- €	1	6 000,00 €	6 000,00 €	0	6 000,00 €	- €	0	6 000,00 €	- €	0	6 000,00 €	- €
	Terre Végétale	m²	295	6,00 €	1 770,00 €	30	6,00 €	180,00 €	0	6,00 €	- €	100	6,00 €	600,00 €	65	6,00 €	390,00 €	100	6,00 €	600,00 €
	Mise en place de végétaux	ens	4		4 000,00 €	1	500,00 €	500,00 €	0	- €	- €	1	2 000,00 €	2 000,00 €	1	500,00 €	500,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €
	Engazonnement traditionnel	ens	3	300,00 €	850,00 €	1	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	250,00 €	1	300,00 €	300,00 €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €
	Engazonnement type prairie fleurie	ens	2	500,00 €	1 250,00 €	0	500,00 €	- €	0	500,00 €	250,00 €	0	500,00 €	- €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €
	Pots plantés	U	4	800,00 €	3 200,00 €	0	800,00 €	- €	4	800,00 €	3 200,00 €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €
	TOTAL MACONNERIE ET SERRURERIE			Sous-total HT	17 070,00 €		Sous-total HT	980,00 €		Sous-total HT	9 700,00 €		Sous-total HT	2 900,00 €		Sous-total HT	1 390,00 €		Sous-total HT	2 100,00 €

LOT 02 - Fondations	
---------------------	--

[illegible]





## LOT 03 - Gros Œuvre

IND 02 du 23/01/2025				TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
				m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.		Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.		Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.		Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.		Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
II. 7 ADAPTATIONS ET MODIFICATIONS DES ELEVATIONS EXISTANTES																					
II 7.1	Création d'ouverture dans mur existant pleins	U	2		10 000,00€		1	5 000,00€	5 000,00€		1	5 000,00€	5 000,00€		0	- €	- €		0	- €	- €
II 7.2	Elargissement d'ouverture existante	U	8		40 000,00€		1	5 000,00€	5 000,00€		5	5 000,00€	25 000,00€		0	- €	- €		2	5 000,00€	10 000,00€
II 7.3	Création d'ouvertures – sciage et démolition d'allèges	U	18		18 000,00€		1	1 000,00€	1 000,00€		4	1 000,00€	4 000,00€		9	1 000,00€	9 000,00€		3	1 000,00€	3 000,00€
II 7.4	Renfort poteau existant en façade suite à découpe d'allège	U	1		2 000,00€		0	- €	- €		0	- €	- €		1	2 000,00€	2 000,00€		0	- €	- €
II 7.5	Démolition et reconstruction de relevé existant au PHRDC (interface avec neuf-sas ambulance)	U	1		5 000,00€		0	- €	- €		0	- €	- €		1	5 000,00€	5 000,00€		0	- €	- €
II 7.6	Bouchement de façade, en agglomérés creux et enduit lissé Compris(à minima): Reconstitution linteau en façade et bouchement sur linteau Bouchage des fenetres existantes au niveau du patio central Création d'allège en façade	Forf	5		9 000,00€		1	500,00€	500,00€		1	5 000,00€	5 000,00€		1	2 000,00€	2 000,00€		1	1 000,00€	1 000,00€
II 7.7	Reservations pour passage de gaine de ventilation	U	4		3 200,00€		0	- €	- €		2	800,00€	1 600,00€		0	- €	- €		2	800,00€	1 600,00€
II 7.8	Carrotage, percements, rebouchage dans l'existant	ens	5		20 000,00€		1	3 000,00€	3 000,00€		1	5 000,00€	5 000,00€		1	5 000,00€	5 000,00€		1	3 000,00€	4 000,00€
TOTAL MODIFICATIONS DES ELEVATIONS EXISTANTES				Sous-total HT	107 200,00€			Sous-total HT	14 500,00€			Sous-total HT	45 600,00€			Sous-total HT	23 000,00€			Sous-total HT	19 600,00€
II. 8 DIVERS																					
8.1	Coffre caisson tunnel en linteaux pour encastrement des volets roulants. Prix fourniture uniquement. Pose comprise dans le prix au m² du mur																				
	Largeurs 55; 90 cm	U	9		720,00€		0,0	- €	- €		8,0	80,00€	640,00€		0	- €	- €		1,0	80,00€	80,00€
	Largeurs 115; 150; 160; 175 cm	U	11		1 650,00€		6,0	150,00€	900,00€		3,0	150,00€	450,00€		0	- €	- €		2,0	150,00€	300,00€
	Largeurs 220; 250 cm	U	5		1 200,00€		1,0	240,00€	240,00€		0,0	- €	- €		0	- €	- €		4,0	240,00€	960,00€
8.2	Traitement Joints des JD contre le bâtiment existant																				
	JD vertical (mur) (+couvre joint)	ml	62,8		1 884,00€		10,6	30,00€	318,00€		27,0	30,00€	810,00€		10	30,00€	306,00€		15,0	30,00€	450,00€
	JD horizontal (dallage porté)	ml	92		1 840,00€		10,0	20,00€	200,00€		41,0	20,00€	820,00€		17,0	20,00€	340,00€		24	20,00€	480,00€
	JD horizontal (Dalle PHRDC)/Sciages des modénatures de la façade existante au niveau de l'acrotère. Linéaire du JD contre façade	ml	92		7 360,00€		10,0	80,00€	800,00€		41,0	80,00€	3 280,00€		17,0	80,00€	1 360,00€		24	80,00€	1 920,00€
8.3	Réservations, percements, rebouchages, encastrements dans le neuf	Forf	5		5 000,00€		1	1 000,00€	1 000,00€		1	1 000,00€	1 000,00€		1	1 000,00€	1 000,00€		1	1 000,00€	1 000,00€
8.4	Engravure décorative du logo "Hôpital du Gier"	m²	1		1 500,00€		1	1 500,00€	1 500,00€		0	- €	- €		0	- €	- €		0	- €	- €
8.5	Engravure décorative du mot "Ambulances"	m²	1		1 500,00€		0	- €	- €		0	- €	- €		1	1 500,00€	1 500,00€		0	- €	- €
8.6	Modification de contreventement des escaliers extérieurs existantes	U	2		6 000,00€		1	3 000,00€	3 000,00€		1	3 000,00€	3 000,00€		0	- €	- €		0	- €	- €
TOTAL DIVERS				Sous-total HT	28 654,00€			Sous-total HT	7 958,00€			Sous-total HT	10 000,00€			Sous-total HT	4 506,00€			Sous-total HT	5 190,00€
	MONTANT TOTAL HT €				1 017 499,60 €				346 245,49 €			346 990,60 €				131 178,03 €			173 585,47 €		19 500,00 €
	TVA 20 %				203 499,92 €				69 249,10 €			69 398,12 €				26 235,61 €			34 717,09 €		3 900,00 €
	MONTANT TOTAL TTC €				1 220 999,52 €				415 494,59 €			416 388,72 €				157 413,64 €			208 302,56 €		23 400,00 €

## LOT 04 - Etanchéité

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I	REFACTION D'ETANCHEITE EXISTANTE																			
	Réfaction d'étanchéité existante	m²	95	100,00 €	9 500,00 €	0	100,00 €	- €	95	100,00 €	9 500,00 €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €
	Reprise de canalisation EP de la casquette existante	ens	1	2 000,00 €	2 000,00 €	0	2 000,00 €	- €	1	2 000,00 €	2 000,00 €	0	2 000,00 €	- €	0	2 000,00 €	- €	0	2 000,00 €	- €
	TOTAL REFACTION D'ETANCHEITE EXISTANTE			Sous-total HT	11 500,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	11 500,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
II	ETANCHEITE BATIMENTS NEUFS																			
	Etanchéité isolée avec protection par végétalisation extensive	m²	628	120,00 €	75 360,00 €	190	120,00 €	22 800,00 €	262	120,00 €	31 440,00 €	0	120,00 €	- €	176	120,00 €	21 120,00 €	0	120,00 €	- €
	Relevé d'étanchéité pour terrasse végétalisée	m²	246	32,00 €	7 872,00 €	61	32,00 €	1 952,00 €	110	32,00 €	3 520,00 €	0	32,00 €	- €	75	32,00 €	2 400,00 €	0	32,00 €	- €
	Etanchéité isolée avec protection par gravillons	m²	85	80,00 €	6 800,00 €	0	80,00 €	- €	85	80,00 €	6 800,00 €	0	80,00 €	- €	0	80,00 €	- €	0	80,00 €	- €
	Etanchéité non isolée avec protection par gravillons	m²	115	50,00 €	5 750,00 €	0	50,00 €	- €	0	50,00 €	- €	115	50,00 €	5 750,00 €	0	50,00 €	- €	0	50,00 €	- €
	Relvé d'étanchéité protégée par gravillons	m²	80	32,00 €	2 560,00 €	0	32,00 €	- €	40	32,00 €	1 280,00 €	40	32,00 €	1 280,00 €	0	32,00 €	- €	0	32,00 €	- €
	Etanchéité liquide	m²	16	80,00 €	1 280,00 €	0	80,00 €	- €	0	80,00 €	- €	0	80,00 €	- €	16	80,00 €	1 280,00 €	0	80,00 €	- €
	TOTAL ETANCHEITE BATIMENTS NEUFS			Sous-total HT	99 622,00 €		Sous-total HT	24 752,00 €		Sous-total HT	43 040,00 €		Sous-total HT	7 030,00 €		Sous-total HT	24 800,00 €		Sous-total HT	- €
III	DIVERS																			
	Naissances EP	U	12	80,00 €	960,00 €	2	80,00 €	160,00 €	5	80,00 €	400,00 €	2	80,00 €	160,00 €	3	80,00 €	240,00 €	0	80,00 €	- €
	Pissette et trop-plein	U	2	200,00 €	400,00 €	0	200,00 €	- €	1	200,00 €	200,00 €	1	200,00 €	200,00 €	0	200,00 €	- €	0	200,00 €	- €
	Descentes EP	ml	60	35,00 €	2 100,00 €	10	35,00 €	350,00 €	25	35,00 €	875,00 €	10	35,00 €	350,00 €	15	35,00 €	525,00 €	0	35,00 €	- €
	Costières de traversées d'étanchéité gros diamètre	U	5	350,00 €	1 750,00 €	0	350,00 €	- €	2	350,00 €	700,00 €	1	350,00 €	350,00 €	2	350,00 €	700,00 €	0	350,00 €	- €
	Crosses	U	2	100,00 €	200,00 €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €	1	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	100,00 €	0	100,00 €	- €
	Lanterneau fixe EI30	U	2	7 000,00 €	14 000,00 €	0	7 000,00 €	- €	0	7 000,00 €	- €	0	7 000,00 €	- €	2	7 000,00 €	14 000,00 €	0	7 000,00 €	- €
	TOTAL DIVERS			Sous-total HT	19 410,00 €		Sous-total HT	510,00 €		Sous-total HT	2 175,00 €		Sous-total HT	1 160,00 €		Sous-total HT	15 565,00 €		Sous-total HT	- €
	MONTANT TOTAL HT €				130 532,00 €			25 262,00 €			56 715,00 €			8 190,00 €			40 365,00 €			- €
	TVA 20 %				26 106,40 €			5 052,40 €			11 343,00 €			1 638,00 €			8 073,00 €			- €
	MONTANT TOTAL TTC €				156 638,40 €			30 314,40 €			68 058,00 €			9 828,00 €			48 438,00 €			- €

## LOT 05 - Façades

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I	BARDAGE																			
	Bardage métallique simple peau non isolé	m²	373	170,00 €	63 410,00 €	70	170,00 €	11 900,00 €	128	170,00 €	21 760,00 €	0	170,00 €	- €	175	170,00 €	29 750,00 €	0	170,00 €	- €
	Habillage tableau extérieur en métal	ml	215	48,00 €	10 320,00 €	60	48,00 €	2 880,00 €	100	48,00 €	4 800,00 €	0	48,00 €	- €	55	48,00 €	2 640,00 €	0	48,00 €	- €
	Couvertine métallique d'acrotères et poutres	ml	269	50,00 €	13 450,00 €	52	50,00 €	2 600,00 €	139	50,00 €	6 950,00 €	28	50,00 €	1 400,00 €	50	50,00 €	2 500,00 €	0	50,00 €	- €
	Couvertines en bavettes métallique	ml	91	50,00 €	4 550,00 €	10	50,00 €	500,00 €	41	50,00 €	2 050,00 €	15	50,00 €	750,00 €	25	50,00 €	1 250,00 €	0	50,00 €	- €
	TOTAL BARDAGE			Sous-total HT	91 730,00 €		Sous-total HT	17 880,00 €		Sous-total HT	35 560,00 €		Sous-total HT	2 150,00 €		Sous-total HT	36 140,00 €		Sous-total HT	- €
II	LASURES ET ENDUITS																			
	Lasure béton anti-grafitti sur béton extérieur	m²	373	35,00 €	13 055,00 €	144	35,00 €	5 040,00 €	114	35,00 €	3 990,00 €	85	35,00 €	2 975,00 €	30	35,00 €	1 050,00 €	0	35,00 €	- €
	Enduit extérieur sur béton	m²	180	60,00 €	10 800,00 €	0	60,00 €	- €	140	60,00 €	8 400,00 €	30	60,00 €	1 800,00 €	0	60,00 €	- €	10	60,00 €	600,00 €
	TOTAL LASURE			Sous-total HT	23 855,00 €		Sous-total HT	5 040,00 €		Sous-total HT	12 390,00 €		Sous-total HT	4 775,00 €		Sous-total HT	1 050,00 €		Sous-total HT	600,00 €
III	SIGNALETIQUE																			
	Totem d'entrée Urgences	U	1	1 500,00 €	1 500,00 €	0	1 500,00 €	- €	0	1 500,00 €	- €	1	1 500,00 €	1 500,00 €	0	1 500,00 €	- €	0	1 500,00 €	- €
	Fléchage signalétiques	U	3	200,00 €	600,00 €	0	200,00 €	- €	0	200,00 €	- €	3	200,00 €	600,00 €	0	200,00 €	- €	0	200,00 €	- €
	Logo "Urgences" en façade	U	1	10 000,00 €	10 000,00 €	0	10 000,00 €	- €	0	10 000,00 €	- €	1	10 000,00 €	10 000,00 €	0	10 000,00 €	- €	0	10 000,00 €	- €
	TOTAL SIGNALETIQUE			Sous-total HT	12 100,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	12 100,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
III	AUTRES																			
	Portes à enroulement	ens	2	20 000,00 €	40 000,00 €	0	20 000,00 €	- €	0	20 000,00 €	- €	2	20 000,00 €	40 000,00 €	0	20 000,00 €	- €	0	20 000,00 €	- €
	Grilles de ventilation	U	10	600,00 €	6 000,00 €	0	600,00 €	- €	0	600,00 €	- €	6	600,00 €	3 600,00 €	4	600,00 €	2 400,00 €	0	600,00 €	- €
	Raccord ZAG	ens	1	800,00 €	800,00 €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €	1	800,00 €	800,00 €	0	800,00 €	- €	0	800,00 €	- €
	Profil métallique de recouvrement de JD	ml	50	60,00 €	3 000,00 €	10	60,00 €	600,00 €	20	60,00 €	1 200,00 €	10	60,00 €	600,00 €	10	60,00 €	600,00 €	0	60,00 €	- €
	Echelle à crinoline	U	2	3 000,00 €	6 000,00 €	0	3 000,00 €	- €	1	3 000,00 €	3 000,00 €	1	3 000,00 €	3 000,00 €	0	3 000,00 €	- €	0	3 000,00 €	- €
	Acroche échelle et échelle	U	3	1 700,00 €	5 100,00 €	0	1 700,00 €	- €	1	1 700,00 €	1 700,00 €	1	1 700,00 €	1 700,00 €	1	1 700,00 €	1 700,00 €	0	1 700,00 €	- €
	Saut de loup	U	1	2 200,00 €	2 200,00 €	0	2 200,00 €	- €	0	2 200,00 €	- €	1	2 200,00 €	2 200,00 €	0	2 200,00 €	- €	0	2 200,00 €	- €
	Garde-corps de toiture terrasse	ml	147	185,00 €	27 195,00 €	0	185,00 €	- €	0	185,00 €	- €	95	185,00 €	17 575,00 €	52	185,00 €	9 620,00 €	0	185,00 €	- €
	TOTAL AUTRES			Sous-total HT	90 295,00 €		Sous-total HT	600,00 €		Sous-total HT	5 900,00 €		Sous-total HT	69 475,00 €		Sous-total HT	14 320,00 €		Sous-total HT	- €



## LOT 07 - Démolition et Curage

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I	DEMOLITION ET CURAGE																			
	Déconstruction SAS Ambulances	ens	1	7 000,00 €	7 000,00 €	0	7 000,00 €	- €	0	7 000,00 €	- €	0	7 000,00 €	- €	1	7 000,00 €	7 000,00 €	0	7 000,00 €	- €
	Sciage et déconstruction mur d'enceinte	ens	1	2 500,00 €	2 500,00 €	0	2 500,00 €	- €	1	2 500,00 €	2 500,00 €	0	2 500,00 €	- €	0	2 500,00 €	- €	0	2 500,00 €	- €
	Déconstruction d'aménagements non structurels	m²	1125	90,00 €	101 250,00 €	50	90,00 €	4 500,00 €	240	90,00 €	21 600,00 €	305	90,00 €	27 450,00 €	400	90,00 €	36 000,00 €	130	90,00 €	11 700,00 €
	TOTAL DEMOLITION ET CURAGE			Sous-total HT	110 750,00 €		Sous-total HT	4 500,00 €		Sous-total HT	24 100,00 €		Sous-total HT	27 450,00 €		Sous-total HT	43 000,00 €		Sous-total HT	11 700,00 €
	MONTANT TOTAL HT €				110 750,00 €			4 500,00 €			24 100,00 €			27 450,00 €			43 000,00 €			11 700,00 €
	TVA 20 %				22 150,00 €			900,00 €			4 820,00 €			5 490,00 €			8 600,00 €			2 340,00 €
	MONTANT TOTAL TTC €				132 900,00 €			5 400,00 €			28 920,00 €			32 940,00 €			51 600,00 €			14 040,00 €



## LOT 08 - Confinement, cloisonnement, doublage, Faux-plafond fixe, peinture

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I CONFINEMENTS DES ZONES TRAVAUX																				
	Confinements de chantier	ens	5		28 900,00 €	1	14 300,00 €	14 300,00 €	1	5 700,00 €	5 700,00 €	1	5 200,00 €	5 200,00 €	1	1 800,00 €	1 800,00 €	1	1 900,00 €	1 900,00 €
TOTAL CONFINEMENTS DES ZONES TRAVAUX					Sous-total HT 28 900,00 €			Sous-total HT 14 300,00 €			Sous-total HT 5 700,00 €			Sous-total HT 5 200,00 €			Sous-total HT 1 800,00 €			Sous-total HT 1 900,00 €
II CLOISONS DOUBLAGES																				
	Cloisons SAA 120	m²	46	100,00 €	4 600,00 €	18	100,00 €	1 800,00 €	28	100,00 €	2 800,00 €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €
	Cloisons 98/48 standard	m²	1578	62,00 €	97 836,00 €	98	62,00 €	6 076,00 €	368	62,00 €	22 816,00 €	352	62,00 €	21 824,00 €	615	62,00 €	38 130,00 €	145	62,00 €	8 990,00 €
	Cloisons 98/48 acoustique	m²	397	75,00 €	29 775,00 €	0	75,00 €	- €	137	75,00 €	10 275,00 €	63	75,00 €	4 725,00 €	144	75,00 €	10 800,00 €	53	75,00 €	3 975,00 €
	Cloison 98/48 en allège sur paroi vitrée	m²	13	68,00 €	884,00 €	0	68,00 €	- €	0	68,00 €	- €	13	68,00 €	884,00 €	0	68,00 €	- €	0	68,00 €	- €
	Cloison 98/48 en linteau sur paroi vitrée	m²	26	68,00 €	1 768,00 €	0	68,00 €	- €	0	68,00 €	- €	26	68,00 €	1 768,00 €	0	68,00 €	- €	0	68,00 €	- €
	Doublage mural Bâtiment existant rénové	m²	590	42,00 €	24 780,00 €	0	42,00 €	- €	180	42,00 €	7 560,00 €	146	42,00 €	6 132,00 €	176	42,00 €	7 392,00 €	88	42,00 €	3 696,00 €
	Doublage mural extensions neuves	m²	658	45,00 €	29 610,00 €	0	45,00 €	- €	294	45,00 €	13 230,00 €	189	45,00 €	8 505,00 €	175	45,00 €	7 875,00 €	0	45,00 €	- €
	Doublage non isolé	m²	739	35,00 €	25 865,00 €	29	35,00 €	1 015,00 €	199	35,00 €	6 965,00 €	229	35,00 €	8 015,00 €	243	35,00 €	8 505,00 €	39	35,00 €	1 365,00 €
	Doublage sur tableaux de menuiserie et porte	ml	177	15,00 €	2 655,00 €	40	15,00 €	600,00 €	9	15,00 €	135,00 €	56	15,00 €	840,00 €	72	15,00 €	1 080,00 €	0	15,00 €	- €
	Cloison en careau de plâtre	m²	49	120,00 €	5 880,00 €	10	120,00 €	1 200,00 €	10	120,00 €	1 200,00 €	8	120,00 €	960,00 €	18	120,00 €	2 160,00 €	3	120,00 €	360,00 €
	Ouvertures ponctuelles de cloisons existantes	ens	2	250,00 €	500,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €	2	250,00 €	500,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €
	Fermeture de cloisons existantes	ens	1	250,00 €	250,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €	1	250,00 €	250,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €
	Enduit GS	ens	280	18,00 €	5 040,00 €	30	18,00 €	540,00 €	80	18,00 €	1 440,00 €	90	18,00 €	1 620,00 €	50	18,00 €	900,00 €	30	18,00 €	540,00 €
	Tabouret raccord ZAG EI120	ens	1	1 200,00 €	1 200,00 €	0	1 200,00 €	- €	0	1 200,00 €	- €	1	1 200,00 €	1 200,00 €	0	1 200,00 €	- €	0	1 200,00 €	- €
	Plue-value pour parement de cloison hydrofuge (1 coté)	m²	153	10,00 €	1 530,00 €	0	10,00 €	- €	0	10,00 €	- €	147	10,00 €	1 470,00 €	0	10,00 €	- €	6	10,00 €	60,00 €
	Cloison ciment en coffre sur porte coulissante	m²	48	120,00 €	5 760,00 €	0	120,00 €	- €	0	120,00 €	- €	24	120,00 €	2 880,00 €	24	120,00 €	2 880,00 €	0	120,00 €	- €
TOTAL CLOISONS ET DOUBLAGES					Sous-total HT 237 933,00 €			Sous-total HT 11 231,00 €			Sous-total HT 66 421,00 €			Sous-total HT 61 573,00 €			Sous-total HT 79 722,00 €			Sous-total HT 18 986,00 €
III Faux-plafonds fixes																				
	Faux-plafonds fixes en plaque de plâtre	m²	768	47,00 €	36 096,00 €	25	47,00 €	1 175,00 €	182	47,00 €	8 554,00 €	234	47,00 €	10 998,00 €	290	47,00 €	13 630,00 €	37	47,00 €	1 739,00 €
	Joues plâtres - Grande	ml	57	110,00 €	6 270,00 €	0	110,00 €	- €	13	110,00 €	1 430,00 €	7	110,00 €	770,00 €	37	110,00 €	4 070,00 €	0	110,00 €	- €
	Joues plâtres - Petite	ml	90	45,00 €	4 050,00 €	0	45,00 €	- €	17	45,00 €	765,00 €	62	45,00 €	2 790,00 €	0	45,00 €	- €	11	45,00 €	495,00 €
	Trappes de visite en plafond	U	29	100,00 €	2 900,00 €	1	100,00 €	100,00 €	2	100,00 €	200,00 €	8	100,00 €	800,00 €	16	100,00 €	1 600,00 €	2	100,00 €	200,00 €
	Trappes de visite étanche en plafond	U	2	400,00 €	600,00 €	0	400,00 €	- €	2	300,00 €	600,00 €	0	400,00 €	- €	0	400,00 €	- €	0	400,00 €	- €
TOTAL FAUX-PLAFONDS					Sous-total HT 49 916,00 €			Sous-total HT 1 275,00 €			Sous-total HT 11 549,00 €			Sous-total HT 15 358,00 €			Sous-total HT 19 300,00 €			Sous-total HT 2 434,00 €
IV PEINTURE																				
	Peinture sur Plâtrerie - Mur	m²	2699	14,00 €	37 786,00 €	111	14,00 €	1 554,00 €	761	14,00 €	10 654,00 €	470	14,00 €	6 580,00 €	1063	14,00 €	14 882,00 €	294	14,00 €	4 116,00 €
	Peinture sur Plâtrerie - Plafond	m²	754	17,00 €	12 818,00 €	16	17,00 €	272,00 €	130	17,00 €	2 210,00 €	261	17,00 €	4 437,00 €	306	17,00 €	5 202,00 €	41	17,00 €	697,00 €
	Peinture sur béton - Mur	m²	143	14,00 €	2 002,00 €	0	14,00 €	- €	0	14,00 €	- €	143	14,00 €	2 002,00 €	0	14,00 €	- €	0	14,00 €	- €
	Peinture sur béton - Plafond	m²	181	17,00 €	3 077,00 €	42	17,00 €	714,00 €	0	17,00 €	- €	104	17,00 €	1 768,00 €	27	17,00 €	459,00 €	8	17,00 €	136,00 €
	Peinture sur menuiseries intérieures bois ou métal	ens	5		12 500,00 €	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1	2 500,00 €	2 500,00 €	1	4 000,00 €	4 000,00 €	1	3 000,00 €	3 000,00 €	1	1 500,00 €	1 500,00 €
	Peinture sur canalisation	ens	5		4 000,00 €	1	200,00 €	200,00 €	1	1 100,00 €	1 100,00 €	1	1 200,00 €	1 200,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	1	500,00 €	500,00 €
	Remise en peinture toiture vitrée Hall	ens	1		1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	0		- €	0		- €	0		- €	0		- €
	Signalétique en peinture décorative	U	63	80,00 €	5 040,00 €	6	80,00 €	480,00 €	14	80,00 €	1 120,00 €	20	80,00 €	1 600,00 €	20	80,00 €	1 600,00 €	3	80,00 €	240,00 €
	Peinture de sol circulaire véhicule	m²	115	70,00 €	8 050,00 €	0	70,00 €	- €	0	70,00 €	- €	115	70,00 €	8 050,00 €	0	70,00 €	- €	0	70,00 €	- €
TOTAL PEINTURE					Sous-total HT 86 273,00 €			Sous-total HT 5 720,00 €			Sous-total HT 17 584,00 €			Sous-total HT 29 637,00 €			Sous-total HT 26 143,00 €			Sous-total HT 7 189,00 €
	MONTANT TOTAL HT €				403 022,00 €			32 526,00 €			101 254,00 €			111 768,00 €			126 965,00 €			30 509,00 €
	TVA 20 %				80 604,40 €			6 505,20 €			20 250,80 €			22 353,60 €			25 393,00 €			6 101,80 €
	MONTANT TOTAL TTC €				483 626,40 €			39 031,20 €			121 504,80 €			134 121,60 €			152 358,00 €			36 610,80 €

LOT 09 - Faux-plafond démontable																					
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5			
			m²			m²			m²			m²			m²			m²			
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	
I	FAUX-PLAFONDS																				
	Faux-plafonds démontables 600x600, ossature apparente	m²	237	36,00 €	8 532,00 €	9	36,00 €	324,00 €	66	36,00 €	2 376,00 €	81	36,00 €	2 916,00 €	37	36,00 €	1 332,00 €	44	36,00 €	1 584,00 €	
	Faux-plafonds démontables 1200x600, ossature apparente	m²	145	34,00 €	4 930,00 €	0	34,00 €	- €	55	34,00 €	1 870,00 €	14	34,00 €	476,00 €	63	34,00 €	2 142,00 €	13	34,00 €	442,00 €	
	Faux-plafonds démontables 600x600 décoratif, ossature apparente	m²	120	80,00 €	9 600,00 €	0	80,00 €	- €	52	80,00 €	4 160,00 €	68	80,00 €	5 440,00 €	0	80,00 €	- €	0	80,00 €	- €	
	Faux-plafonds démontables 600x600, hygiène, ossature apparente	m²	261	46,00 €	12 006,00 €	10	46,00 €	460,00 €	121	46,00 €	5 566,00 €	85	46,00 €	3 910,00 €	36	46,00 €	1 656,00 €	9	46,00 €	414,00 €	
	Faux-plafonds démontables 600x600, hygiène, nettoyage vapeur	m²	144	90,00 €	12 960,00 €	0	90,00 €	- €	30	90,00 €	2 700,00 €	0	90,00 €	- €	114	90,00 €	10 260,00 €	0	90,00 €	- €	
	Baffle acoustique suspendue	U	8	350,00 €	2 800,00 €	8	350,00 €	2 800,00 €	0	350,00 €	- €	0	350,00 €	- €	0	350,00 €	- €	0	350,00 €	- €	
	Reprise de faux-plafond ponctuelle	ens	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €	0	500,00 €	- €	0	500,00 €	- €	0	500,00 €	- €	0	500,00 €	- €	
TOTAL FAUX-PLAFONDS				Sous-total HT	51 328,00 €		Sous-total HT	4 084,00 €		Sous-total HT	16 672,00 €		Sous-total HT	12 742,00 €		Sous-total HT	15 390,00 €		Sous-total HT	2 440,00 €	
	MONTANT TOTAL HT €				51 328,00 €			4 084,00 €			16 672,00 €			12 742,00 €			15 390,00 €			2 440,00 €	
	TVA 20 %				10 265,60 €			816,80 €			3 334,40 €			2 548,40 €			3 078,00 €			488,00 €	
	MONTANT TOTAL TTC €				61 593,60 €			4 900,80 €			20 006,40 €			15 290,40 €			18 468,00 €			2 928,00 €	

LOT 10 - Menuiseries Intérieures, mobilier, signalétique																				
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I	BLOC-PORTES																			
	Bloc-porte Type A	U	4	940,00 €	3 760,00 €	4	940,00 €	3 760,00 €		940,00 €	- €		940,00 €	- €		940,00 €	- €		940,00 €	- €
	Bloc-porte Type A bis	U	1	790,00 €	790,00 €	1	790,00 €	790,00 €		790,00 €	- €		790,00 €	- €		790,00 €	- €		790,00 €	- €
	Bloc-porte Type B	U	6	1 320,00 €	7 920,00 €		1 320,00 €	- €		1 320,00 €	- €		1 320,00 €	- €	6	1 320,00 €	7 920,00 €		1 320,00 €	- €
	Bloc-porte Type C	U	6	1 460,00 €	8 760,00 €		1 460,00 €	- €		1 460,00 €	- €		1 460,00 €	- €	6	1 460,00 €	8 760,00 €		1 460,00 €	- €
	Bloc-porte Type D	U	1	770,00 €	770,00 €		770,00 €	- €		770,00 €	- €		770,00 €	- €		770,00 €	- €	1	770,00 €	770,00 €
	Bloc-porte Type E	U	6	1 320,00 €	7 920,00 €		1 320,00 €	- €	3	1 320,00 €	3 960,00 €	1	1 320,00 €	1 320,00 €	2	1 320,00 €	2 640,00 €		1 320,00 €	- €
	Bloc-porte Type Ebis	U	6	1 120,00 €	6 720,00 €		1 120,00 €	- €	3	1 120,00 €	3 360,00 €	1	1 120,00 €	1 120,00 €	2	1 120,00 €	2 240,00 €		1 120,00 €	- €
	Bloc-porte Type F	U	1	2 100,00 €	2 100,00 €		2 100,00 €	- €		2 100,00 €	- €	1	2 100,00 €	2 100,00 €		2 100,00 €	- €		2 100,00 €	- €
	Bloc-porte Type G	U	3	1 070,00 €	3 210,00 €	2	1 070,00 €	2 140,00 €		1 070,00 €	- €	1	1 070,00 €	1 070,00 €		1 070,00 €	- €		1 070,00 €	- €
	Bloc-porte Type H	U	9	1 120,00 €	10 080,00 €		1 120,00 €	- €		1 120,00 €	- €	3	1 120,00 €	3 360,00 €	4	1 120,00 €	4 480,00 €	2	1 120,00 €	2 240,00 €
	Bloc-porte Type I	U	1	1 670,00 €	1 670,00 €	1	1 670,00 €	1 670,00 €		1 670,00 €	- €		1 670,00 €	- €		1 670,00 €	- €		1 670,00 €	- €
	Bloc-porte Type J	U	1	1 670,00 €	1 670,00 €	1	1 670,00 €	1 670,00 €		1 670,00 €	- €		1 670,00 €	- €		1 670,00 €	- €		1 670,00 €	- €
	Bloc-porte Type K	U	1	670,00 €	670,00 €	1	670,00 €	670,00 €		670,00 €	- €		670,00 €	- €		670,00 €	- €		670,00 €	- €
	Bloc-porte Type L	U	5	920,00 €	4 600,00 €		920,00 €	- €		920,00 €	- €		920,00 €	- €		920,00 €	- €	5	920,00 €	4 600,00 €
	Bloc-porte Type M	U	4	1 250,00 €	5 000,00 €		1 250,00 €	- €	2	1 250,00 €	2 500,00 €	2	1 250,00 €	2 500,00 €		1 250,00 €	- €		1 250,00 €	- €
	Bloc-porte Type N	U	7	1 370,00 €	9 590,00 €		1 370,00 €	- €		1 370,00 €	- €	4	1 370,00 €	5 480,00 €	3	1 370,00 €	4 110,00 €		1 370,00 €	- €
	Bloc-porte Type N bis	U	2	1 520,00 €	3 040,00 €		1 520,00 €	- €		1 520,00 €	- €	2	1 520,00 €	3 040,00 €		1 520,00 €	- €		1 520,00 €	- €
	Bloc-porte Type O	U	4	3 700,00 €	14 800,00 €		3 700,00 €	- €	1	3 700,00 €	3 700,00 €	1	3 700,00 €	3 700,00 €	2	3 700,00 €	7 400,00 €		3 700,00 €	- €
	Bloc-porte Type P	U	3	1 120,00 €	3 360,00 €		1 120,00 €	- €	3	1 120,00 €	3 360,00 €	0	1 120,00 €	- €		1 120,00 €	- €		1 120,00 €	- €
	Bloc-porte Type Q	U	1	1 970,00 €	1 970,00 €		1 970,00 €	- €		1 970,00 €	- €		1 970,00 €	- €	1	1 970,00 €	1 970,00 €		1 970,00 €	- €
	Bloc-porte Type R	U	11	990,00 €	10 890,00 €		990,00 €	- €	5	990,00 €	4 950,00 €	4	990,00 €	3 960,00 €	2	990,00 €	1 980,00 €		990,00 €	- €
	Bloc-porte Type S	U	1	1 020,00 €	1 020,00 €		1 020,00 €	- €		1 020,00 €	- €		1 020,00 €	- €	1	1 020,00 €	1 020,00 €		1 020,00 €	- €
	Bloc-porte Type T	U	18	1 220,00 €	21 960,00 €		1 220,00 €	- €	9	1 220,00 €	10 980,00 €	4	1 220,00 €	4 880,00 €	5	1 220,00 €	6 100,00 €		1 220,00 €	- €
	Bloc-porte Type U	U	1	1 620,00 €	1 620,00 €		1 620,00 €	- €		1 620,00 €	- €	1	1 620,00 €	1 620,00 €		1 620,00 €	- €		1 620,00 €	- €
	Bloc-porte Type V	U	2	820,00 €	1 640,00 €		820,00 €	- €		820,00 €	- €	2	820,00 €	1 640,00 €		820,00 €	- €		820,00 €	- €
	Bloc-porte Type W	U	1	1 770,00 €	1 770,00 €		1 770,00 €	- €		1 770,00 €	- €	1	1 770,00 €	1 770,00 €		1 770,00 €	- €		1 770,00 €	- €
	Bloc-porte Type X	U	1	3 560,00 €	3 560,00 €		3 560,00 €	- €	1	3 560,00 €	3 560,00 €		3 560,00 €	- €		3 560,00 €	- €		3 560,00 €	- €
	Bloc-porte Type Y	U	1	2 980,00 €	2 980,00 €		2 980,00 €	- €	1	2 980,00 €	2 980,00 €		2 980,00 €	- €		2 980,00 €	- €		2 980,00 €	- €
	Bloc-porte Type Z	U	1	3 480,00 €	3 480,00 €		3 480,00 €	- €		3 480,00 €	- €		3 480,00 €	- €		3 480,00 €	- €	1	3 480,00 €	3 480,00 €
	Bloc-porte Type "Existant"	U	7	400,00 €	2 800,00 €		400,00 €	- €	1	400,00 €	400,00 €	5	400,00 €	2 000,00 €	1	400,00 €	400,00 €		400,00 €	- €
	TOTAL BLOC-PORTES			Sous-total HT	150 120,00 €		Sous-total HT	10 700,00 €		Sous-total HT	39 750,00 €		Sous-total HT	39 560,00 €		Sous-total HT	49 020,00 €		Sous-total HT	11 090,00 €
II	GAINES TECHNIQUES																			
	Façade de gaines Techniques EI60 - 2 vantaux	U	10	900,00 €	9 000,00 €	1	900,00 €	900,00 €	0	900,00 €	- €	4	900,00 €	3 600,00 €	5	900,00 €	4 500,00 €	0	900,00 €	- €
	Façade de gaines Techniques EI60 - 1 vantail	U	12	700,00 €	8 400,00 €	0	700,00 €	- €	2	700,00 €	1 400,00 €	3	700,00 €	2 100,00 €	6	700,00 €	4 200,00 €	1	700,00 €	700,00 €
	TOTAL GAINES TECHNIQUES			Sous-total HT	17 400,00 €		Sous-total HT	900,00 €		Sous-total HT	1 400,00 €		Sous-total HT	5 700,00 €		Sous-total HT	8 700,00 €		Sous-total HT	700,00 €
III	CHÂSSIS VITRES																			

## LOT 10 - Menuiseries Intérieures, mobilier, signalétique

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
			Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
Article	Désignation des travaux	Unité																		
	Etagères murales sur mesure	U	3	700,00 €	2 100,00 €	0	700,00 €	- €	0	700,00 €	- €	0	700,00 €	- €	0	700,00 €	- €	3	700,00 €	2 100,00 €
	placard sur mesure avec digicode	U	11	700,00 €	7 700,00 €	0	700,00 €	- €	0	700,00 €	- €	0	700,00 €	- €	8	700,00 €	5 600,00 €	3	700,00 €	2 100,00 €
	Meuble change-bébé mural rabattable	U	5	250,00 €	1 250,00 €	1	250,00 €	250,00 €	1	250,00 €	250,00 €	2	250,00 €	500,00 €	1	250,00 €	250,00 €	0	250,00 €	- €
	Porte-serviette mural fixe	U	3	100,00 €	300,00 €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €	1	100,00 €	100,00 €	2	100,00 €	200,00 €
	Tableau d'affichage	U	1	150,00 €	150,00 €	0	150,00 €	- €	0	150,00 €	- €	1	150,00 €	150,00 €	0	150,00 €	- €	0	150,00 €	- €
	Miroir	U	23	100,00 €	2 300,00 €	3	100,00 €	300,00 €	4	100,00 €	400,00 €	4	100,00 €	400,00 €	9	100,00 €	900,00 €	3	100,00 €	300,00 €
	Patères murales	U	12	100,00 €	1 200,00 €	0	100,00 €	- €	0	100,00 €	- €	1	100,00 €	100,00 €	8	100,00 €	800,00 €	3	100,00 €	300,00 €
	TOTAL MOBILIER SUR MESURE			Sous-total HT	83 200,00 €		Sous-total HT	57 450,00 €		Sous-total HT	650,00 €		Sous-total HT	12 450,00 €		Sous-total HT	7 650,00 €		Sous-total HT	5 000,00 €
	V MOBILIER D'AMENAGEMENT																			
	Armoire métallique haute	U	23	450,00 €	10 350,00 €	0	450,00 €	- €	4	450,00 €	1 800,00 €	8	450,00 €	3 600,00 €	8	450,00 €	3 600,00 €	3	450,00 €	1 350,00 €
	Armoire métallique basse	U	6	350,00 €	2 100,00 €	0	350,00 €	- €	2	350,00 €	700,00 €	2	350,00 €	700,00 €	2	350,00 €	700,00 €	0	350,00 €	- €
	Paravent séparatif chambres doubles	U	4	650,00 €	2 600,00 €	0	650,00 €	- €	0	650,00 €	- €	2	650,00 €	1 300,00 €	2	650,00 €	1 300,00 €	0	650,00 €	- €
	Table/bureau	U	11	300,00 €	3 300,00 €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €	8	300,00 €	2 400,00 €	0	300,00 €	- €	3	300,00 €	900,00 €
	Placard-vestiaire SAS Ambulances	U	2	250,00 €	500,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €	2	250,00 €	500,00 €	0	250,00 €	- €	0	250,00 €	- €
	Rayonnage métallique modulable	U	24	350,00 €	8 400,00 €	0	350,00 €	- €	0	350,00 €	- €	9	350,00 €	3 150,00 €	9	350,00 €	3 150,00 €	6	350,00 €	2 100,00 €
	TOTAL MOBILIER D'AMENAGEMENT			Sous-total HT	27 250,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	2 500,00 €		Sous-total HT	11 650,00 €		Sous-total HT	8 750,00 €		Sous-total HT	4 350,00 €
	VI SIGNALETIQUES																			
	Lettrage ou numérotation vinyle - Petite Taille	U	29	80,00 €	2 320,00 €	4	80,00 €	320,00 €	3	80,00 €	240,00 €	8	80,00 €	640,00 €	10	80,00 €	800,00 €	4	80,00 €	320,00 €
	Lettrage ou numérotation vinyle - Moyenne Taille	U	38	230,00 €	8 740,00 €	1	230,00 €	230,00 €	8	230,00 €	1 840,00 €	10	230,00 €	2 300,00 €	16	230,00 €	3 680,00 €	3	230,00 €	690,00 €
	Lettrage ou numérotation vinyle - Grande Taille	U	20	360,00 €	7 200,00 €	3	360,00 €	1 080,00 €	5	360,00 €	1 800,00 €	4	360,00 €	1 440,00 €	6	360,00 €	2 160,00 €	2	360,00 €	720,00 €
	Plaque en drapeau	U	18	200,00 €	3 600,00 €	4	200,00 €	800,00 €	4	200,00 €	800,00 €	6	200,00 €	1 200,00 €	4	200,00 €	800,00 €	0	200,00 €	- €
	Plaque en applique	U	27	100,00 €	2 700,00 €	3	100,00 €	300,00 €	6	100,00 €	600,00 €	10	100,00 €	1 000,00 €	4	100,00 €	400,00 €	4	100,00 €	400,00 €
	TOTAL SIGNALETIQUES			Sous-total HT	24 560,00 €		Sous-total HT	2 730,00 €		Sous-total HT	5 280,00 €		Sous-total HT	6 580,00 €		Sous-total HT	7 840,00 €		Sous-total HT	2 130,00 €
	VII AUTRES																			
	Escalier mezzanine Hall d'entrée Hôpital	ens	1		12 000,00 €	1	12 000,00 €	12 000,00 €	0		- €	0		- €	0		- €	0		- €
	Complément de garde-corps métallique Mezzanine	ens	1		800,00 €	1	800,00 €	800,00 €	0		- €	0		- €	0		- €	0		- €
	Couvre-joint de dilatation mural	ml	138	20,00 €	2 760,00 €	18	20,00 €	360,00 €	36	20,00 €	720,00 €	48	20,00 €	960,00 €	24	20,00 €	480,00 €	12	20,00 €	240,00 €
	Tablette bois	ml	160	45,00 €	7 200,00 €	10	45,00 €	450,00 €	40	45,00 €	1 800,00 €	50	45,00 €	2 250,00 €	40	45,00 €	1 800,00 €	20	45,00 €	900,00 €
	Dépose et repose support rideau de douches NRBC	ens	2		600,00 €	1	600,00 €	600,00 €	0		- €	1	600,00 €	600,00 €	0		- €	0		- €
	TOTAL AUTRES			Sous-total HT	23 960,00 €		Sous-total HT	14 210,00 €		Sous-total HT	2 520,00 €		Sous-total HT	3 810,00 €		Sous-total HT	2 280,00 €		Sous-total HT	1 140,00 €

## LOT 11 - Sol souples, carrelage, faïences

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
			Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I SOLS SOUPLES																				
	Préparation et ragréage des supports	m²	1869	8,00 €	14 952,00 €	91	8,00 €	728,00 €	472	8,00 €	3 776,00 €	555	8,00 €	4 440,00 €	607	8,00 €	4 856,00 €	144	8,00 €	1 152,00 €
	Chape acoustique	m²	621	28,00 €	17 388,00 €	0	28,00 €	- €	182	28,00 €	5 096,00 €	265	28,00 €	7 420,00 €	174	28,00 €	4 872,00 €	0	28,00 €	- €
	Sols PVC U4 P3 E2 C2	m²	1862	40,00 €	74 480,00 €	91	40,00 €	3 640,00 €	472	40,00 €	18 880,00 €	555	40,00 €	22 200,00 €	600	40,00 €	24 000,00 €	144	40,00 €	5 760,00 €
	Revêtement de sol en PVC pour salle de bain	m²	7	300,00 €	2 100,00 €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €	0	300,00 €	- €	7	300,00 €	2 100,00 €	0	300,00 €	- €
	Siphon de sol pour revêtement PVC	U	3	280,00 €	840,00 €	0	280,00 €	- €	0	280,00 €	- €	0	280,00 €	- €	2	280,00 €	560,00 €	1	280,00 €	280,00 €
	Revêtement en PVC - Mur	m²	1060	43,00 €	45 580,00 €	53	43,00 €	2 279,00 €	221	43,00 €	9 503,00 €	346	43,00 €	14 878,00 €	409	43,00 €	17 587,00 €	31	43,00 €	1 333,00 €
TOTAL SOLS SOUPLES				Sous-total HT	155 340,00 €		Sous-total HT	6 647,00 €		Sous-total HT	37 255,00 €		Sous-total HT	48 938,00 €		Sous-total HT	53 975,00 €		Sous-total HT	8 525,00 €
II Carrelage et Faïences																				
	Complément ponctuel de carrelage	ens	1	3 000,00 €	3 000,00 €	1	3 000,00 €	3 000,00 €	0	3 000,00 €	- €	0	3 000,00 €	- €	0	3 000,00 €	- €	0	3 000,00 €	- €
TOTAL PREPARATION ET ETUDES				Sous-total HT	3 000,00 €		Sous-total HT	3 000,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
III DIVERS																				
	Barre de seuils	U	32	20,00 €	640,00 €	5	20,00 €	100,00 €	10	20,00 €	200,00 €	6	20,00 €	120,00 €	5	20,00 €	100,00 €	6	20,00 €	120,00 €
	Couvre-joint de dilatation	ml	100	65,00 €	6 500,00 €	10	65,00 €	650,00 €	20	65,00 €	1 300,00 €	40	65,00 €	2 600,00 €	20	65,00 €	1 300,00 €	10	65,00 €	650,00 €
TOTAL DIVERS				Sous-total HT	7 140,00 €		Sous-total HT	750,00 €		Sous-total HT	1 500,00 €		Sous-total HT	2 720,00 €		Sous-total HT	1 400,00 €		Sous-total HT	770,00 €
	MONTANT TOTAL HT €				165 480,00 €			10 397,00 €			38 755,00 €			51 658,00 €			55 375,00 €			9 295,00 €
	TVA 20 %				33 096,00 €			2 079,40 €			7 751,00 €			10 331,60 €			11 075,00 €			1 859,00 €
	MONTANT TOTAL TTC €				198 576,00 €			12 476,40 €			46 506,00 €			61 989,60 €			66 450,00 €			11 154,00 €



LOT 12 - Portes automatiques																				
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.		Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.		Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.		Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I BLOCS-PORTES AUTOMATIQUES BATTANTS																				
	Accès Urgences intérieur SUD et NORD	U	2	9 000,00 €	18 000,00 €	0	9 000,00 €	- €		2	9 000,00 €	18 000,00 €		0	9 000,00 €	- €		0	9 000,00 €	- €
	TOTAL BLOCS-PORTES AUTOMATIQUES BATTANTS			Sous-total HT	18 000,00 €		Sous-total HT	- €			Sous-total HT	18 000,00 €			Sous-total HT	- €			Sous-total HT	- €
II BLOCS-PORTES AUTOMATIQUES COULISSANTS																				
	Accès IAO depuis attentes couchés des Urgences	U	1	5 900,00 €	5 900,00 €	0		- €		0		- €		1	5 900,00 €	5 900,00 €		0	5 900,00 €	- €
	Accès attente patients couchés des Urgences depuis le SAS de transfert Ambulance	U	1	8 500,00 €	8 500,00 €	0		- €		0		- €		1	8 500,00 €	8 500,00 €		0	8 500,00 €	- €
	Accès SAS de transfert depuis SAS Ambulances	U	1	5 400,00 €	5 400,00 €	0		- €		0		- €		1	5 400,00 €	5 400,00 €		0	5 400,00 €	- €
	Accès box de déchoquage	U	2	5 900,00 €	11 800,00 €	0		- €		0		- €		2	5 900,00 €	11 800,00 €		0	5 900,00 €	- €
	Accès accueil Urgences	U	2	6 500,00 €	13 000,00 €	0		- €		0		- €		2	6 500,00 €	13 000,00 €		0	6 500,00 €	- €
	Accès maison médicale	U	1	5 400,00 €	5 400,00 €	0		- €		0		- €		1	5 400,00 €	5 400,00 €		0	5 400,00 €	- €
	Accès patients en transits (patients assis)	U	1	5 600,00 €	5 600,00 €	0		- €		0		- €		0	5 600,00 €	- €		1	5 600,00 €	5 600,00 €
	Accès patients en transits (patients couchés)	U	1	5 700,00 €	5 700,00 €	0		- €		0		- €		0	5 700,00 €	- €		1	5 700,00 €	5 700,00 €
	TOTAL BLOCS-PORTES AUTOMATIQUES COULISSANTS			Sous-total HT	61 300,00 €		Sous-total HT	- €			Sous-total HT	- €			Sous-total HT	50 000,00 €			Sous-total HT	11 300,00 €
																			</	

LOT 13A - CVC et Désenfumage																					
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5			
			m²			m²			m²			m²			m²			m²			
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	
Prescriptions générales																					
	Synthèse	ens			10 000,00 €	1	10 000,00 €	10 000,00 €			- €			- €			- €			- €	
	Documents d'exécution	ens			5 000,00 €	1	5 000,00 €	5 000,00 €			- €			- €			- €			- €	
	Dossier de recolement	ens			5 000,00 €			- €			- €			- €			- €	1	5 000,00 €	5 000,00 €	
Description des ouvrages																					
	Travaux de dépose	ens			4 400,00 €	1	880,00 €	880,00 €	1	880,00 €	880,00 €	1	880,00 €	880,00 €	1	880,00 €	880,00 €	1	880,00 €	880,00 €	
					- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Continuité de service				- €			- €			- €			- €			- €			- €	
					- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Réalimentation du bâtiment administratif				- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Canalisations enterrées préisolée	ens			9 600,00 €	1	9 600,00 €	9 600,00 €			- €			- €			- €			- €	
					- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Emission calorifique et frigorifique				- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Radiateur existant récupéré		6		1 200,00 €			- €			- €	0		- €	4	200,00 €	800,00 €	2	200,00 €	400,00 €	
	Radiateur neuf				600,00 €			- €			- €			- €			- €	2	300,00 €	600,00 €	
					- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Unité terminales plafonnières				- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Cassette 4 tubes	u	57		68 400,00 €	9	1 200,00 €	10 800,00 €	9	1 200,00 €	10 800,00 €	21	1 200,00 €	25 200,00 €	17	1 200,00 €	20 400,00 €	1	1 200,00 €	1 200,00 €	
	Cassette 2 tubes	u	1		1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €	
	Recycleur	u	1		3 500,00 €		3 500,00 €	- €		3 500,00 €	- €	1	3 500,00 €	3 500,00 €		3 500,00 €	- €		3 500,00 €	- €	
	Flexible de raccordement	u	233		27 960,00 €	38	120,00 €	4 560,00 €	39	120,00 €	4 680,00 €	84	120,00 €	10 080,00 €	68	120,00 €	8 160,00 €	4	120,00 €	480,00 €	
	Vanne motorisée	u	115		25 300,00 €	19	220,00 €	4 180,00 €	18	220,00 €	3 960,00 €	42	220,00 €	9 240,00 €	34	220,00 €	7 480,00 €	2	220,00 €	440,00 €	
	Régulateur	u	59		35 400,00 €	11	600,00 €	6 600,00 €	9	600,00 €	5 400,00 €	21	600,00 €	12 600,00 €	17	600,00 €	10 200,00 €	1	600,00 €	600,00 €	
	Evacuation des condensats	ens	59		3 540,00 €	10	60,00 €	600,00 €	9	60,00 €	540,00 €	22	60,00 €	1 320,00 €	17	60,00 €	1 020,00 €	1	60,00 €	60,00 €	
					- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Réseaux de distribution		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €	
	Tube acier noir 21,3x2,3	m	311		11 507,00 €	45	37,00 €	1 665,00 €	21	37,00 €	777,00 €	84	37,00 €	3 108,00 €	136	37,00 €	5 032,00 €	25	37,00 €	925,00 €	
	Tube acier noir 26,9x2,3	m	356		13 528,00 €	95	38,00 €	3 610,00 €	21	38,00 €	798,00 €	84	38,00 €	3 192,00 €	136	38,00 €	5 168,00 €	20	38,00 €	760,00 €	
	Tube acier noir 33,7x2,9	m	145		5 655,00 €	15	39,00 €	585,00 €	20	39,00 €	780,00 €	60	39,00 €	2 340,00 €	50	39,00 €	1 950,00 €		39,00 €	- €	
	Tube acier noir 42,4x2,9	m	125		4 875,00 €	15	39,00 €	585,00 €	20	39,00 €	780,00 €	50	39,00 €	1 950,00 €	40	39,00 €	1 560,00 €		39,00 €	- €	
	Tube acier noir 48,3x2,9	m	135		5 265,00 €	35	39,00 €	1 365,00 €	20	39,00 €	780,00 €	40	39,00 €	1 560,00 €	40	39,00 €	1 560,00 €		39,00 €	- €	
	Tube acier noir 60,3x3,2	m	172		7 052,00 €	75	41,00 €	3 075,00 €	47	41,00 €	1 927,00 €	30	41,00 €	1 230,00 €	20	41,00 €	820,00 €		41,00 €	- €	
	Tube acier noir 76,1 x 2,9	m	30		1 380,00 €	30	46,00 €	1 380,00 €		46,00 €	- €		46,00 €	- €		46,00 €	- €		46,00 €	- €	
			0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €	
	Calorifuge	m	1272		50 880,00 €	310	40,00 €	12 400,00 €	149	40,00 €	5 960,00 €	348	40,00 €	13 920,00 €	420	40,00 €	16 800,00 €	45	40,00 €	1 800,00 €	
					- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Ventilation mécanique				- €			- €			- €			- €			- €			- €	
	Adaptation des centrales		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €	
			0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €	
	Rempalcement des filtres F7 par de filtre F9	ens	3		1 800,00 €	1	600,00 €	600,00 €	2	600,00 €	1 200,00 €	0	600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €	
	Variateurs de fréquence	ens	6		6 000,00 €	2	1 000,00 €	2 000,00 €	4	1 000,00 €	4 000,00 €	0	1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €	
			0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €	
	Réseau issu de la CTA 1		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €	
	Régulateur à débit constant	u	32		1 120,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €	32	35,00 €	1 120,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €	
	Diffuseur linéaire (soufflage et extraction)	u	32		6 400,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €	32	200,00 €	6 400,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €	
	Bouche d'extraction autoréglable	u	3		105,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €	3	35,00 €	105,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €	
	Conduit de ventilation circulaire Ø 125	m	140		5 180,00 €		37,00 €	- €		37,00 €	- €	140	37,00 €	5 180,00 €		37,00 €	- €		37,00 €	- €	
	Conduit de ventilation circulaire Ø 160	m	60		2 640,00 €		44,00 €	- €		44,00 €	- €	60	44,00 €	2 640,00 €		44,00 €	- €		44,00 €	- €	
	Conduit de ventilation circulaire Ø 200	m	40		2 200,00 €		55,00 €	- €		55,00 €	- €	40	55,00 €	2 200,00 €		55,00 €	- €		55,00 €	- €	
	Conduit de ventilation circulaire Ø 250	m	15		1 005,00 €		67,00 €	- €		67,00 €	- €	15	67,00 €	1 005,00 €		67,00 €	- €		67,00 €	- €	
	Conduit de ventilation circulaire Ø 315	m	20		1 600,00 €		80,00 €	- €		80,00 €	- €	20	80,00 €	1 600,00 €		80,00 €	- €		80,00 €	- €	
</																					

LOT 13A - CVC et Désenfumage																				
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
			Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
	Régulateur à débit constant	u	21		735,00 €	21	35,00 €	735,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €
	Diffuseur linéaire (soufflage et extraction)	u	17		3 400,00 €	11	200,00 €	2 200,00 €		200,00 €	- €	6	200,00 €	1 200,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €
	Bouche d'extraction autoréglable	u	4		140,00 €	4	35,00 €	140,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €
	Caisson de filtration F9	u	1		800,00 €		800,00 €	- €		800,00 €	- €	1	800,00 €	800,00 €		800,00 €	- €		800,00 €	- €
	Clapets d'équilibrage à iris	u	6		1 200,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €	6	200,00 €	1 200,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 125	m	71		2 627,00 €	63	37,00 €	2 331,00 €		37,00 €	- €	8	37,00 €	296,00 €		37,00 €	- €		37,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 160	m	15		660,00 €	15	44,00 €	660,00 €		44,00 €	- €		44,00 €	- €		44,00 €	- €		44,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 200	m	15		825,00 €	15	55,00 €	825,00 €		55,00 €	- €		55,00 €	- €		55,00 €	- €		55,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 250	m	44		2 948,00 €	44	67,00 €	2 948,00 €		67,00 €	- €		67,00 €	- €		67,00 €	- €		67,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 315	m	32		2 560,00 €		80,00 €	- €		80,00 €	- €	32	80,00 €	2 560,00 €		80,00 €	- €		80,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 355	m	0		- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 400	m	50		5 500,00 €	50	110,00 €	5 500,00 €		90,00 €	- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €
	Clapet coupe-feu	u	4		1 800,00 €	4	450,00 €	1 800,00 €		450,00 €	- €	0	450,00 €	- €		450,00 €	- €		450,00 €	- €
			0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Réseau issu de la CTA 7		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Régulateur à débit constant	u	6		210,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €	6	35,00 €	210,00 €
	Diffuseur linéaire (soufflage et extraction)	u	5		1 000,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €	5	200,00 €	1 000,00 €
	Bouche d'extraction autoréglable	u	2		70,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €	2	35,00 €	70,00 €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 125	m	25		925,00 €		37,00 €	- €		37,00 €	- €		37,00 €	- €		37,00 €	- €	25	37,00 €	925,00 €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 160	m	15		660,00 €		44,00 €	- €		44,00 €	- €		44,00 €	- €		44,00 €	- €	15	44,00 €	660,00 €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 200	m	15		825,00 €		55,00 €	- €		55,00 €	- €		55,00 €	- €		55,00 €	- €	15	55,00 €	825,00 €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 250	m	0		- €		67,00 €	- €		67,00 €	- €		67,00 €	- €		67,00 €	- €		67,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 315	m	0		- €		80,00 €	- €		80,00 €	- €		80,00 €	- €		80,00 €	- €		80,00 €	- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 355	m	0		- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €		90,00 €	- €
	Clapet coupe-feu	u	0		- €		450,00 €	- €		450,00 €	- €		450,00 €	- €		450,00 €	- €	0	450,00 €	- €
					- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Ventilation des locaux pour risque infectieux				- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Bouche d'extraction				1 500,00 €			- €			- €	3	250,00 €	750,00 €	3	250,00 €	750,00 €			- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 160				792,00 €			- €			- €	10	44,00 €	440,00 €	8	44,00 €	352,00 €			- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 200				990,00 €			- €			- €	12	55,00 €	660,00 €	6	55,00 €	330,00 €			- €
	Conduit de ventilation circulaire Ø 250				871,00 €			- €			- €	5	67,00 €	335,00 €	8	67,00 €	536,00 €			- €
	Registre de fermeture manuel				1 200,00 €			- €			- €	3	200,00 €	600,00 €	3	200,00 €	600,00 €			- €
	Extracteur				800,00 €			- €			- €	1	400,00 €	400,00 €	1	400,00 €	400,00 €			- €
					- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Régulation - Gestion technique centralisée				- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Régulation des UTA	com pris			- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Régulation du recyclerur	com pris			- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Raccordements à la GTC	ens			- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Raccordement sur GTC	ens	1		20 000,00 €	0,2	20 000,00 €	4 000,00 €	0,2	20 000,00 €	4 000,00 €	0,2	20 000,00 €	4 000,00 €	0,2	20 000,00 €	4 000,00 €	0,2	20 000,00 €	4 000,00 €
					- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Désenfumage mécanique				- €			- €			- €			- €			- €			- €
	Circulation de l'UHCD		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Amenées d'air au lot menuiseries extérieures		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Grille d'extraction en plafond	u	1		400,00 €		400,00 €	- €		400,00 €	- €		400,00 €	- €	1	400,00 €	400,00 €		400,00 €	- €
	Conduit EI60	m²	56		6 720,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €		120,00 €	- €	56	120,00 €	6 720,00 €		120,00 €	- €
	Volet tunnel	u	1		1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €
	Tourelle d'extraction	u	1		3 000,00 €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €	1	3 000,00 €	3 000,00 €		3 000,00 €	- €
	Coffret de relayage	u	1		1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €
			0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Galerie		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Chassis d'air neuf au lot menuiseries extérieures		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Grille murale y compris percement de la façade	u	1		4 500,00 €		4 500,00 €	- €	1	4 500,00 €	4 500,00 €		4 500,00 €	- €		4 500,00 €	- €		4 500,00 €	- €
	Conduit EI60	m²	22		2 640,00 €		120,00 €	- €	22	120,00 €	2 640,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €		120,00 €	- €
	Volet tunnel	u	1		1 000,00 €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	Grille intérieure	u	1		300,00 €		300,00 €	- €	1	300,00 €	300,00 €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €
	Grille d'extraction en plafond	u	1		400,00 €		400,00 €	- €	1	400,00 €	400,00 €		400,00 €	- €		400,00 €	- €		400,00 €	- €
	Conduit EI60	m²	106,4		12 768,00 €		120,00 €	- €	106,4	120,00 €	12 768,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €		120,00 €	- €
	Volet tunnel	u	1		1 000,00 €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	Tourelle d'extraction	u	1		3 000,00 €		3 000,00 €	- €	1	3 000,00 €	3 000,00 €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €
	Coffret de relayage	u	1		1 000,00 €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	Reprises sous œuvre	ens	1		5 000,00 €		5 000,00 €	- €	1	5 000,00 €	5 000,00 €		5 000,00 €	- €		5 000,00 €	- €		5 000,00 €	- €
			0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Circulation nord des urgences		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Grille murale y compris percement de la façade	u	1		4 500,00 €		4 500,00 €	- €		4 500,00 €	- €		4 500,00 €	- €	1	4 500,00 €	4 500,00 €		4 500,00 €	- €
	Conduit EI60	m²	56		6 720,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €		120,00 €	- €	56	120,00 €	6 720,00 €		120,00 €	- €
	Volet tunnel	u	1		1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €
	Grille intérieure	u	1		300,00 €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €	1	300,00 €	300,00 €		300,00 €	- €

## LOT 13A - CVC et Désenfumage

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
			Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
			0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Circulation des urgences filière longue		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Rebouchege d'une VB	ens	1		500,00 €		500,00 €	- €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	Volet d'air neuf	u	1		1 000,00 €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	Rebouchage d'une VH	ens	0		- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	Grille d'extraction en plafond	u	1		400,00 €		400,00 €	- €	1	400,00 €	400,00 €		400,00 €	- €		400,00 €	- €		400,00 €	- €
	Conduit EI60	m²	26,4		3 168,00 €		120,00 €	- €	26,4	120,00 €	3 168,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €		120,00 €	- €
	Volet tunnel	u	1		1 000,00 €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
			0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Autres travaux de désenfumage		0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Suppression de l'amenée d'air ZFOC10	ens	1		500,00 €		500,00 €	- €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	Suppression de la ventilation haute TDEZF0B5	ens	1		500,00 €		500,00 €	- €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	Travaux électriques																			
	Raccordement électriques	ens	1		12 000,00 €	0,2	12 000,00 €	2 400,00 €	0,2	12 000,00 €	2 400,00 €	0,2	12 000,00 €	2 400,00 €	0,2	12 000,00 €	2 400,00 €	0,2	12 000,00 €	2 400,00 €
	MONTANT TOTAL HT €				495 186,00 €			104 024,00 €			96 438,00 €			132 411,00 €			139 078,00 €			23 235,00 €
	TVA 20 %				99 037,20 €			20 804,80 €			19 287,60 €			26 482,20 €			27 815,60 €			4 647,00 €
	MONTANT TOTAL TTC €				594 223,20 €			124 828,80 €			115 725,60 €			158 893,20 €			166 893,60 €			27 882,00 €

LOT 13B - Plomberie Sanitaires																				
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
Travaux de dépose																				
	Dépose des équipements, consignations	ens	1		6 800,00 €	0,15	6 800,00 €	1 020,00 €	0,15	6 800,00 €	1 020,00 €	0,3	6 800,00 €	2 040,00 €	0,3	6 800,00 €	2 040,00 €	0,1	6 800,00 €	680,00 €
Prescriptions générales																				
	Documents d'exécution	ens			2 000,00 €	1	2 000,00 €	2 000,00 €			- €			- €			- €			- €
	Dossier de recolement	ens			2 000,00 €			- €			- €			- €			- €	1	2 000,00 €	2 000,00 €
Réalimentation du bâtiment administratif																				
	Tube AEP en PeHD (hors tranchée)	m	50	45,00 €	2 250,00 €			- €			- €			- €	50	45,00 €	2 250,00 €			- €
	Canalisation double ECS et bouclage préisolée	m	50	120,00 €	6 000,00 €			- €			- €			- €	50	120,00 €	6 000,00 €			- €
Dévoiemnt des colonnes																				
	Tube cuivre Ø 16 à 28 calorifugé	m			3 540,00 €							50	60,00 €	3 000,00 €	9	60,00 €	540,00 €			
	Vanne d'isolement 1/4 de tour	u			240,00 €							8	30,00 €	240,00 €			- €			
	Vanne d'équilibrage	u			360,00 €							4	90,00 €	360,00 €			- €			
	Tube PVC Ø 100	m			1 200,00 €							18	50,00 €	900,00 €	6	50,00 €	300,00 €			
Nouveaux équipements sanitaires																				
	WC1		22	1 200,00 €	22 000,00 €	6	1 000,00 €	6 000,00 €	4	1 000,00 €	4 000,00 €	3	1 000,00 €	3 000,00 €	7	1 000,00 €	7 000,00 €	2	1 000,00 €	2 000,00 €
	LV1		12	1 200,00 €	9 600,00 €	4	800,00 €	3 200,00 €	4	800,00 €	3 200,00 €	3	800,00 €	2 400,00 €	1	800,00 €	800,00 €		800,00 €	- €
	LV2		8	2 200,00 €	14 400,00 €	5	1 800,00 €	9 000,00 €		1 800,00 €	- €	3	1 800,00 €	5 400,00 €		1 800,00 €	- €		1 800,00 €	- €
	LV3		4	1 200,00 €	4 800,00 €	1	1 200,00 €	1 200,00 €		1 200,00 €	- €	1	1 200,00 €	1 200,00 €		1 200,00 €	- €	2	1 200,00 €	2 400,00 €
	LV4		7	1 200,00 €	5 600,00 €		800,00 €	- €	4	800,00 €	3 200,00 €	2	800,00 €	1 600,00 €	1	800,00 €	800,00 €		800,00 €	- €
	LV5		5	2 200,00 €	9 000,00 €		1 800,00 €	- €		1 800,00 €	- €		1 800,00 €	- €	5	1 800,00 €	9 000,00 €		1 800,00 €	- €
	LV6		1	2 200,00 €	1 800,00 €		1 800,00 €	- €		1 800,00 €	- €		1 800,00 €	- €	1	1 800,00 €	1 800,00 €		1 800,00 €	- €
	LV7		7	1 500,00 €	10 500,00 €		1 500,00 €	- €		1 500,00 €	- €		1 500,00 €	- €	7	1 500,00 €	10 500,00 €		1 500,00 €	- €
	EV1		2	2 700,00 €	5 400,00 €	1	2 700,00 €	2 700,00 €		2 700,00 €	- €		2 700,00 €	- €	1	2 700,00 €	2 700,00 €		2 700,00 €	- €
	EV2		2	2 700,00 €	5 400,00 €		2 700,00 €	- €		2 700,00 €	- €		2 700,00 €	- €	2	2 700,00 €	5 400,00 €		2 700,00 €	- €
	EV3		1		1 500,00 €										1	1 500,00 €	1 500,00 €			
	D1		2	500,00 €	1 000,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €	2	500,00 €	1 000,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	D2		1	2 500,00 €	2 500,00 €		2 500,00 €	- €		2 500,00 €	- €		2 500,00 €	- €		2 500,00 €	- €	1	2 500,00 €	2 500,00 €
	D3		1	1 200,00 €	600,00 €		600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €	1	600,00 €	600,00 €		600,00 €	- €
	P1		1	2 000,00 €	2 000,00 €		2 000,00 €	- €		2 000,00 €	- €		2 000,00 €	- €	1	2 000,00 €	2 000,00 €		2 000,00 €	- €
	P2		1	2 000,00 €	2 000,00 €		2 000,00 €	- €		2 000,00 €	- €		2 000,00 €	- €	1	2 000,00 €	2 000,00 €		2 000,00 €	- €
	P3		2	1 200,00 €	2 400,00 €		1 200,00 €	- €	2	1 200,00 €	2 400,00 €		1 200,00 €	- €		1 200,00 €	- €		1 200,00 €	- €
	P4		2	2 500,00 €	5 000,00 €		2 500,00 €	- €	2	2 500,00 €	5 000,00 €		2 500,00 €	- €		2 500,00 €	- €		2 500,00 €	- €
	A1		0	200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €
	A2		2	500,00 €	1 000,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €
	A3		2	200,00 €	400,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €	2	200,00 €	400,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €
	BS1		1	250,00 €	250,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €	1	250,00 €	250,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €
	BS3		2	250,00 €	500,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €		250,00 €	- €	1	250,00 €	250,00 €	1	250,00 €	250,00 €
	V1		2	1 200,00 €	2 400,00 €		1 200,00 €	- €		1 200,00 €	- €		1 200,00 €	- €	1	1 200,00 €	1 200,00 €	1	1 200,00 €	1 200,00 €
	Déplacement de la kitchenette		1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	Point d'eau en toiture		4	200,00 €	800,00 €		200,00 €	- €	1	200,00 €	200,00 €	2	200,00 €	400,00 €	1	200,00 €	200,00 €		200,00 €	- €
Raccordements eau froide et eau chaude sanitaire																				
	Tube cuivre écroui Ø12 x 1	m	105	40,00 €	4 200,00 €	25	40,00 €	1 000,00 €	20	40,00 €	800,00 €	15	40,00 €	600,00 €	35	40,00 €	1 400,00 €	10	40,00 €	400,00 €
	Tube cuivre écroui Ø14 x 1	m	565	40,00 €	22 600,00 €	90	40,00 €	3 600,00 €	100	40,00 €	4 000,00 €	115	40,00 €	4 600,00 €	210	40,00 €	8 400,00 €	50	40,00 €	2 000,00 €
	Tube cuivre écroui Ø16 x 1	m	52	40,00 €	2 080,00 €	14	40,00 €	560,00 €		40,00 €	- €	13	40,00 €	520,00 €	25	40,00 €	1 000,00 €		40,00 €	- €
	Tube cuivre écroui Ø22 x 1	m	49	45,00 €	2 205,00 €	12	45,00 €	540,00 €		45,00 €	- €	12	45,00 €	540,00 €	25	45,00 €	1 125,00 €		45,00 €	- €
	Tube cuivre écroui Ø26 x 1	m	87	50,00 €	4 350,00 €	18	50,00 €	900,00 €		50,00 €	- €	44	50,00 €	2 200,00 €	25	50,00 €	1 250,00 €		50,00 €	- €
	Calorifuge	m	151	25,00 €	3 775,00 €	44	25,00 €	1 100,00 €		25,00 €	- €	57	25,00 €	1 425,00 €	50	25,00 €	1 250,00 €		25,00 €	- €
	Vanne d'isolement	u	4	50,00 €	200,00 €	2	50,00 €	100,00 €		50,00 €	- €	1	50,00 €	50,00 €	1	50,00 €	50,00 €		50,00 €	- €
	Vanne déquilibrage	u	3	75,00 €	225,00 €	1	75,00 €	75,00 €		75,00 €	- €	1	75,00 €	75,00 €	1	75,00 €	75,00 €		75,00 €	- €
	Sonde de température	u	3	800,00 €	2 400,00 €	1	800,00 €	800,00 €		800,00 €	- €	1	800,00 €	800,00 €	1	800,00 €	800,00 €		800,00 €	- €
Raccordements des évacuations																				
	Tube PVC Ø 40	m	201	30,00 €	6 030,00 €	27	30,00 €	810,00 €	42	30,00 €	1 260,00 €	48	30,00 €	1 440,00 €	66	30,00 €	1 980,00 €	18	30,00 €	540,00 €
	Tube PVC Ø 100	m	63	70,00 €	4 410,00 €	15	70,00 €	1 050,00 €	12	70,00 €	840,00 €	9	70,00 €	630,00 €	21	70,00 €	1 470,00 €	6	70,00 €	420,00 €
	Raccordement sur réseau existant	ens	5	350,00 €	1 750,00 €	1	350,00 €	350,00 €	1	350,00 €	350,00 €	1	350,00 €	350,00 €	1	350,00 €	350,00 €	1	350,00 €	350,00 €
Intervention en sous-sol																				
	Plus value pour intervention dans le sous sol existant (confinement, remise en état des locaux...)	ens	5	1 200,00 €	10 300,00 €	1	1 200,00 €	1 200,00 €	1	1 200,00 €	1 200,00 €	1	1 200,00 €	1 200,00 €	1	5 500,00 €	5 500,00 €	1	1 200,00 €	1 200,00 €
	MONTANT TOTAL HT €				200 265,00 €			37 705,00 €			27 470,00 €			36 620,00 €			82 030,00 €			16 440,00 €
	TVA 20 %				40 053,00 €			7 541,00 €			5 494,00 €			7 324,00 €			16 406,00 €			3 288,00 €
	MONTANT TOTAL TTC €				240 318,00 €			45 246,00 €			32 964,00 €			43 944,00 €			98 436,00 €			19 728,00 €



## LOT 13C - Fluides médicaux

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5			
			m²			m²			m²			m²			m²			m²			
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	
I	Zone urgences et maison médicale de garde																				
	Dépose soignée de détendeur de 2ème détente	ens	4	300,00 €	1 200,00 €										4	300,00 €	1 200,00 €				
	Repose de détendeur de 2ème détente	ens	2	300,00 €	600,00 €										2	300,00 €	600,00 €				
	Dépose et repose soignée de vanne de coupure de vide	ens	1	300,00 €	300,00 €										1	300,00 €	300,00 €				
	Déplacement des arrivées de fluides primaire	m	15	50,00 €	750,00 €										15	50,00 €	750,00 €				
	Intervention en plafond de la pharmacie	ens	1	1 000,00 €	1 000,00 €										1	1 000,00 €	1 000,00 €				
					- €											- €	- €				
	Déplacement du boîtier de surveillance	ens	1	800,00 €	800,00 €										1	800,00 €	800,00 €				
					- €											- €	- €				
	Nouvelle distribution secondaire d'oxygène				- €											- €	- €				
	Tube cuivre	m	370	40,00 €	14 800,00 €				68	40,00 €	2 720,00 €	114	40,00 €	4 560,00 €	188	40,00 €	7 520,00 €				
	Prise normalisée O2	u	32	90,00 €	2 880,00 €				4	90,00 €	360,00 €	13	90,00 €	1 170,00 €	15	90,00 €	1 350,00 €				
					- €					- €	- €		- €	- €		- €	- €				
	Nouvelle distribution secondaire d'air médical				- €					- €	- €		- €	- €		- €	- €				
	Tube cuivre	m	364	40,00 €	14 560,00 €				68	40,00 €	2 720,00 €	108	40,00 €	4 320,00 €	188	40,00 €	7 520,00 €				
	Prise normalisée AM	u	32	90,00 €	2 880,00 €				4	90,00 €	360,00 €	13	90,00 €	1 170,00 €	15	90,00 €	1 350,00 €				
					- €					- €	- €		- €	- €		- €	- €				
	Nouvelle distribution secondaire de vide				- €					- €	- €		- €	- €		- €	- €				
	Tube cuivre	m	390	40,00 €	15 600,00 €				76	40,00 €	3 040,00 €	126	40,00 €	5 040,00 €	188	40,00 €	7 520,00 €				
	Prise normalisée vide	u	46	90,00 €	4 140,00 €				8	90,00 €	720,00 €	23	90,00 €	2 070,00 €	15	90,00 €	1 350,00 €				
	TOTAL Zone urgences et maison médicale de garde			Sous-total HT	59 510,00 €			Sous-total HT	- €		Sous-total HT	9 920,00 €		Sous-total HT	18 330,00 €		Sous-total HT	31 260,00 €		Sous-total HT	- €
II	Zone consultation																				
	Nouvelle distribution secondaire d'oxygène																				
	Tube cuivre	m	58	45,00 €	2 610,00 €	58	45,00 €	2 610,00 €													
	Prise normalisée O2	u	4	90,00 €	360,00 €	4	90,00 €	360,00 €													
					- €		- €	- €													
	Nouvelle distribution secondaire d'air médical				- €		- €	- €													
	Tube cuivre	m	58	45,00 €	2 610,00 €	58	45,00 €	2 610,00 €													
	Prise normalisée AM	u	4	90,00 €	360,00 €	4	90,00 €	360,00 €													
					- €		- €	- €													
	Nouvelle distribution secondaire de vide				- €		- €	- €													
	Tube cuivre	m	58	45,00 €	2 610,00 €	58	45,00 €	2 610,00 €													
	Prise normalisée O2	u	4	90,00 €	360,00 €	4	90,00 €	360,00 €													
	TOTAL Zone consultation			Sous-total HT	8 910,00 €			Sous-total HT	8 910,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
			</																		

LOT 14A - CFO
---------------

IND 02 du 23/01/2025

[illegible]

LOT 14A - CFO																				
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			Quantités	Prix unitaires € H.T.	m² Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	m² Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	m² Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	m² Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	m² Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	m² Total € H.T.
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
	Etudes / Fourniture et pose / Planning / Suivi phasage / maintien en activité du site / Essais	cis	0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	DISPOSITIF D'ARRÊT D'URGENCE																			
	Arrêt d'urgence Général	ens	1		400,00 €	1	400,00 €	400,00 €		400,00 €	- €		400,00 €	- €		400,00 €	- €		400,00 €	- €
	Arrêt d'urgence CVC	ens	1		200,00 €	1	200,00 €	200,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €
	Arrêt d'urgence Ondulé	ens	1		200,00 €	1	200,00 €	200,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €
	Gestion des éclairages avec mode de fonctionnement Auto / Manu y compris GTC	PM	0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	CHEMINS DE CÂBLES CFO																			
	CdC CF54/300	ml	50		5 000,00 €	50	100,00 €	5 000,00 €		100,00 €	- €		100,00 €	- €		100,00 €	- €		100,00 €	- €
	CdC CF54/200	ml	50		2 500,00 €	50	50,00 €	2 500,00 €		50,00 €	- €		50,00 €	- €		50,00 €	- €		50,00 €	- €
	CdC CF54/150	ml	50		1 750,00 €	50	35,00 €	1 750,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €
	CdC CF54/100	ml	100		2 500,00 €	100	25,00 €	2 500,00 €		25,00 €	- €		25,00 €	- €		25,00 €	- €		25,00 €	- €
	CdC CF54/50	ml	50		500,00 €	50	10,00 €	500,00 €		10,00 €	- €		10,00 €	- €		10,00 €	- €		10,00 €	- €
	Divers accessoires de pose et de raccordement	PM	0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Adjonction de Départs et liaisons Normal Issu du TGBT 1																			
	TDN ISO	ens	1		4 000,00 €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TDN Accueil	ens	1		4 000,00 €		4 000,00 €	- €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TDN Urgence Longue + UHTCD	ens	1		4 000,00 €		4 000,00 €	- €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TDN Urgence Courte	ens	1		4 000,00 €		4 000,00 €	- €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	Adjonction de Départ et liaison Normal Issu du TGBT 2																			
	Départ Général Extension TGBT2 400A y compris liaison	ens	1		10 000,00 €	1	10 000,00 €	10 000,00 €		10 000,00 €	- €		10 000,00 €	- €		10 000,00 €	- €		10 000,00 €	- €
	Colonnes d'extension TGBT2	ens	1		40 000,00 €	1	40 000,00 €	40 000,00 €		40 000,00 €	- €		40 000,00 €	- €		40 000,00 €	- €		40 000,00 €	- €
	TDN ISO	ens	1		4 000,00 €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TDN Accueil	ens	1		4 000,00 €		4 000,00 €	- €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TDN Urgence Longue + UHTCD	ens	1		4 000,00 €		4 000,00 €	- €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TDN Urgence Courte	ens	1		4 000,00 €		4 000,00 €	- €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	Adjonction de Départs et liaisons Ondulé Issu des deux coffrets ondulé																			
	TD0 Accueil	ens	1		4 000,00 €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TD0 Urgence Longue + UHTCD	ens	1		4 000,00 €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TD0 Urgence Courte	ens	1		4 000,00 €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	BOX déchochage	ens	1		4 000,00 €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	Salle ISO	ens	1		2 000,00 €	1	2 000,00 €	2 000,00 €		2 000,00 €	- €		2 000,00 €	- €		2 000,00 €	- €		2 000,00 €	- €
	Intervention sur colonnes montantes Site en continuité de service	ens	4		4 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €
	Note méthodologique	PM	0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Moyens conservatoire / Vérifications / Essais / Basculement des installations	ens	4		4 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €
	Réaménagement / Extension / Création des Armoires selon phasage du projet (ECL / PCN / PCO / FM / DIVERS)																			
	TD Hébergement R2	U	1		7 000,00 €		7 000,00 €	- €	1	7 000,00 €	7 000,00 €		7 000,00 €	- €		7 000,00 €	- €		7 000,00 €	- €
	TD Plateau Technique R1+EN1 RdC	U	1		7 000,00 €	1	7 000,00 €	7 000,00 €		7 000,00 €	- €		7 000,00 €	- €		7 000,00 €	- €		7 000,00 €	- €
	TD Ophtalmologie	U	1		5 000,00 €		5 000,00 €	- €	1	5 000,00 €	5 000,00 €		5 000,00 €	- €		5 000,00 €	- €		5 000,00 €	- €
	Nouveaux TD de distribution normal et ondulé																			
	TD SCCM	U	1		5 000,00 €		5 000,00 €	- €	1	5 000,00 €	5 000,00 €		5 000,00 €	- €		5 000,00 €	- €		5 000,00 €	- €
	TD Accueil	U	1		9 000,00 €		9 000,00 €	- €	1	9 000,00 €	9 000,00 €		9 000,00 €	- €		9 000,00 €	- €		9 000,00 €	- €
	TD Kiosque	U	1		4 000,00 €		4 000,00 €	- €	1	4 000,00 €	4 000,00 €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €		4 000,00 €	- €
	TD Urgence FILIERE COURTE	U	1		12 000,00 €		12 000,00 €	- €		12 000,00 €	- €		12 000,00 €	- €	1	12 000,00 €	12 000,00 €		12 000,00 €	- €
	Armoire IT MED + CPI + Transfo 10Kva (Alim 40A)	U	1		25 000,00 €		25 000,00 €	- €		25 000,00 €	- €	1	25 000,00 €	25 000,00 €		25 000,00 €	- €		25 000,00 €	- €
	TD Urgence FILIERE LONGUE + UHTCD + CD	U	1		16 000,00 €		16 000,00 €	- €		16 000,00 €	- €		16 000,00 €	- €	1	16 000,00 €	16 000,00 €		16 000,00 €	- €
	TD ISO	U	1		5 000,00 €		5 000,00 €	- €		5 000,00 €	- €		5 000,00 €	- €	1	5 000,00 €	5 000,00 €		5 000,00 €	- €
	TOTAL DISTRIBUTIONS ELECTRIQUE			Sous-total HT	216 050,00 €		Sous-total HT	98 050,00 €			54 000,00 €			27 000,00 €			35 000,00 €			2 000,00 €
V APPAREILLAGES																				
	INTERRUPTEURS																			
	Va et vient	U	2		120,00 €		60,00 €	- €		60,00 €	- €		60,00 €	- €	2	60,00 €	120,00 €		60,00 €	- €
	Interrupteurs Simple Allumage (SA)	U	52		3 120,00 €	18	60,00 €	1 080,00 €		60,00 €	- €	9	60,00 €	540,00 €	24	60,00 €	1 440,00 €	1	60,00 €	60,00 €
	Interrupteurs Double Allumage (DSA)	U	3		300,00 €		100,00 €	- €		100,00 €	- €		100,00 €	- €		100,00 €	- €	3	100,00 €	300,00 €
	Interrupteurs Simple Allumage Etanche (SAE)	U	1		80,00 €		80,00 €	- €		80,00 €	- €		80,00 €	- €	1	80,00 €	80,00 €		80,00 €	- €
	Interrupteurs Simple Allumage (SA) Gradable	U	14		1 680,00 €	5	120,00 €	600,00 €		120,00 €	- €	2	120,00 €	240,00 €	6	120,00 €	720,00 €	1	120,00 €	120,00 €
	horloge et sonde crepusculaire	ens	1		200,00 €		200,00 €	- €	1	200,00 €	200,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €
	DÉTECTION																			
	Detecteur de mouvement T4	U	35		3 150,00 €	9	90,00 €	810,00 €		90,00 €	- €	12	90,00 €	1 080,00 €	11	90,00 €	990,00 €	3	90,00 €	270,00 €

LOT 14A - CFO

IND 02 du 23/01/2025

Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
	Détecteur de présence T5	U	36		4 320,00 €	6	120,00 €	720,00 €		120,00 €	- €	8	120,00 €	960,00 €	19	120,00 €	2 280,00 €	3	120,00 €	360,00 €
	<b>PRISES</b>																			
	PCN	U	249		14 940,00 €	73	60,00 €	4 380,00 €		60,00 €	- €	69	60,00 €	4 140,00 €	107	60,00 €	6 420,00 €		60,00 €	- €
	PCN Etanche	U	30		3 000,00 €	5	100,00 €	500,00 €		100,00 €	- €	9	100,00 €	900,00 €	16	100,00 €	1 600,00 €		100,00 €	- €
	PCO	U	11		660,00 €		60,00 €	- €		60,00 €	- €	11	60,00 €	660,00 €		60,00 €	- €		60,00 €	- €
	PDT 01	U	78		11 700,00 €	23	150,00 €	3 450,00 €		150,00 €	- €	21	150,00 €	3 150,00 €	34	150,00 €	5 100,00 €		150,00 €	- €
	PDT 03	U	7		1 050,00 €	7	150,00 €	1 050,00 €		150,00 €	- €		150,00 €	- €		150,00 €	- €		150,00 €	- €
	PC Triphasé	U	2		500,00 €	1	250,00 €	250,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €	1	250,00 €	250,00 €		250,00 €	- €
	Occultations	U	8		960,00 €	4	120,00 €	480,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €	2	120,00 €	240,00 €	2	120,00 €	240,00 €
	Goulotte deux compartiments	U	16		3 200,00 €	9	200,00 €	1 800,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €	2	200,00 €	400,00 €	5	200,00 €	1 000,00 €
	GTL	U	18		5 400,00 €	9	300,00 €	2 700,00 €		300,00 €	- €		300,00 €	- €	6	300,00 €	1 800,00 €	3	300,00 €	900,00 €
	<b>COMMANDES DIVERSES</b>																			
	Gestion des éclairages centralisé	Ens	2		4 000,00 €	1	2 000,00 €	2 000,00 €		2 000,00 €	- €		2 000,00 €	- €	1	2 000,00 €	2 000,00 €		2 000,00 €	- €
	<b>TOTAL APPAREILLAGES</b>			Sous-total HT	58 380,00 €		Sous-total HT	19 820,00 €			200,00 €			11 670,00 €			23 440,00 €			3 250,00 €
<b>VI ALIMENTATIONS SPECIFIQUES</b>																				
	Occultations	U	20		2 400,00 €	8	120,00 €	960,00 €		120,00 €	- €	7	120,00 €	840,00 €	5	120,00 €	600,00 €		120,00 €	- €
	SURETE / Contrôle d'accès / Intrusion	Ens	1		120,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €	1	120,00 €	120,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €
	Vdi	Ens	1		120,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €	1	120,00 €	120,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €
	Porte sectionnelle	Ens	1		250,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €	1	250,00 €	250,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €
	Alimentation Scialytique	Ens	4		1 000,00 €	1	250,00 €	250,00 €		250,00 €	- €	3	250,00 €	750,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €
	Alimentation Grille de sécurité	Ens	1		250,00 €	1	250,00 €	250,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €		250,00 €	- €		250,00 €	- €
	Alimentation Porte à enroulement	Ens	2		500,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €	2	250,00 €	500,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €
	Alimentation Porte coulissante	Ens	16		4 000,00 €	2	250,00 €	500,00 €		250,00 €	- €	8	250,00 €	2 000,00 €	6	250,00 €	1 500,00 €		250,00 €	- €
	Alimentation Preneur	Ens	1		1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	Alimentation Tournelle de désenfumage	Ens	2		2 000,00 €		1 000,00 €	- €	2	1 000,00 €	2 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	<b>TOTAL ALIMENTATIONS SPECIFIQUES</b>			Sous-total HT	11 640,00 €		Sous-total HT	2 960,00 €			2 000,00 €			4 580,00 €			2 100,00 €			- €
<b>VII ÉCLAIRAGE</b>																				
<b>ÉCLAIRAGE D'INTERIEUR</b>																				
	Eclairage T1G	U	66		16 500,00 €	26	250,00 €	6 500,00 €		250,00 €	- €	25	250,00 €	6 250,00 €	14	250,00 €	3 500,00 €	1	250,00 €	250,00 €
	Eclairage T2	U	92		18 400,00 €	16	200,00 €	3 200,00 €		200,00 €	- €	25	200,00 €	5 000,00 €	46	200,00 €	9 200,00 €	5	200,00 €	1 000,00 €
	Eclairage T3	U	27		4 320,00 €	17	160,00 €	2 720,00 €		160,00 €	- €	10	160,00 €	1 600,00 €		160,00 €	- €		160,00 €	- €
	Eclairage T4	U	26		2 080,00 €	7	80,00 €	560,00 €		80,00 €	- €	8	80,00 €	640,00 €	9	80,00 €	720,00 €	2	80,00 €	160,00 €
	Eclairage T5	U	90		11 700,00 €	24	130,00 €	3 120,00 €		130,00 €	- €	27	130,00 €	3 510,00 €	35	130,00 €	4 550,00 €	4	130,00 €	520,00 €
	Eclairage T5 BIS	U	7		1 400,00 €		200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €	7	200,00 €	1 400,00 €		200,00 €	- €
	Eclairage T6	U	6		1 800,00 €		300,00 €	- €	6	300,00 €	1 800,00 €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €
	Eclairage T7	U	7		840,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €		120,00 €	- €		120,00 €	- €	7	120,00 €	840,00 €
	Eclairage T9	U	4		480,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €	4	120,00 €	480,00 €		120,00 €	- €		120,00 €	- €
	Eclairage T10	U	6		3 600,00 €	6	600,00 €	3 600,00 €		600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €
	<b>ÉCLAIRAGE D'EXTERIEUR</b>																			
	Eclairage T8 Ext	U	4		400,00 €	1	100,00 €	100,00 €		100,00 €	- €	1	100,00 €	100,00 €	2	100,00 €	200,00 €		100,00 €	- €
	Eclairage T11 Ext	U	10		700,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €	10	500,00 €	5 000,00 €
	Eclairage T12 Ext	U	5		2 500,00 €	5	500,00 €	2 500,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	Eclairage T13 Ext	U	4		1 600,00 €	2	400,00 €	800,00 €		400,00 €	- €		400,00 €	- €	2	400,00 €	800,00 €		400,00 €	- €
	Eclairage Signalétique LOGO des urgences	Ens	2		2 000,00 €	2	1 000,00 €	2 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	<b>ÉCLAIRAGE DE SECURITE</b>																			
	Blocs Autonomes d'Eclairage de Sécurité (BAES)	U	45		4 500,00 €	10	100,00 €	1 000,00 €		100,00 €	- €	10	100,00 €	1 000,00 €	24	100,00 €	2 400,00 €	1	100,00 €	100,00 €
	Bloc Autonome Portatif d'Intervention (BAPI)	U	1		300,00 €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €	1	300,00 €	300,00 €
	Télécommande	U	1		150,00 €		150,00 €	- €		150,00 €	- €	1	150,00 €	150,00 €		150,00 €	- €		150,00 €	- €
	Canalisation	ens	1		250,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €	1	250,00 €	250,00 €		250,00 €	- €		250,00 €	- €
	<b>TOTAL ECLAIRAGE</b>			Sous-total HT	77 820,00 €		Sous-total HT	26 100,00 €			1 800,00 €			18 980,00 €			22 770,00 €			8 170,00 €
	<b>MONTANT TOTAL HT €</b>				424 190,00 €			162 030,00 €			69 800,00 €			77 030,00 €			92 110,00 €			23 220,00 €
	<b>TVA 20 %</b>				84 838,00 €			32 406,00 €			13 960,00 €			15 406,00 €			18 422,00 €			4 644,00 €
	<b>MONTANT TOTAL TTC €</b>				509 028,00 €			194 436,00 €			83 760,00 €			92 436,00 €			110 532,00 €			27 864,00 €

LOT 14B - CFA et SSI																				
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I	GENERALITES					-														
	Etudes EXE	cis	0		- €	-	- €	- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Formation du personnel	ens	1		500,00 €	-	500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €	1	500,00 €	500,00 €
	Etablissement des documents constituant le Dossier des Ouvrages Exécutés	ens	1		1 000,00 €	-	1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €	1	1 000,00 €	1 000,00 €
	Mise en service, essais, mise à jour du dossier d'identité SSI	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Repérage / Consignation / Déconsignation / Planning / Suivi phasage / Maintien en activité du site	cis	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Mise à jour des synoptique de distribution et des plans	pm	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	TOTAL GENERALITES			Sous-total HT	1 500,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	1 500,00 €
II	TRAVAUX DE DEPOSE (dans Article III CFO)																			
	Travaux de dépose équipements CFO et CFA selon plans de phasage	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Repérage / Suivi phasage / maintien en activité du site	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	TOTAL TRAVAUX DE DEPOSE			Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
III	DISTRIBUTIONS ELECTRIQUE					-														
	Dépose des équipements existant	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Chemins de câbles et liaisons existante	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Appareillages terminaux (Détecteur optique de fumée, Déclencheur manuel,indicateur d'action,diffuseur d'alarme sonore, contrôle d'accès, prise RJ45, câbles et autres équipement...)	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Conservation des bornes WIFI et DECT	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
			0																	
	CHEMINS DE CÂBLES CFA																			
	CdC CF54/300	ml	100		10 000,00 €	100	100,00 €	10 000,00 €		100,00 €	- €		100,00 €	- €		100,00 €	- €		100,00 €	- €
	CdC CF54/150	ml	100		3 500,00 €	100	35,00 €	3 500,00 €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €		35,00 €	- €
	CdC CF54/100	ml	100		2 500,00 €	100	25,00 €	2 500,00 €		25,00 €	- €		25,00 €	- €		25,00 €	- €		25,00 €	- €
	Divers accessoires de pose et de raccordement	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	TOTAL DISTRIBUTIONS ELECTRIQUE			Sous-total HT	16 000,00 €		Sous-total HT	16 000,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
IV	VDI																			
	Travaux de fourniture et pose																			
	Tirage d'une liaison FO depuis Répartiteur	ens	3		1 500,00 €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €
	Fourniture et pose des nouveaux points de connexion VDI jusqu'au local informatique																			
	Coffret VDI	ens	2		3 200,00 €	-	1 600,00 €	- €		1 600,00 €	- €	1	1 600,00 €	1 600,00 €	1	1 600,00 €	1 600,00 €		1 600,00 €	- €
	Test Téléphone urbain (PCS)	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Prises RJ45 y compris liaison	U	77		6 160,00 €	30	80,00 €	2 400,00 €		80,00 €	- €	32	80,00 €	2 560,00 €	11	80,00 €	880,00 €	4	80,00 €	320,00 €
	PDT 01	U	78		11 700,00 €	23	150,00 €	3 450,00 €		150,00 €	- €	21	150,00 €	3 150,00 €	34	150,00 €	5 100,00 €		150,00 €	- €
	PDT 03	U	7		1 050,00 €	7	150,00 €	1 050,00 €		150,00 €	- €		150,00 €	- €		150,00 €	- €		150,00 €	- €
	Prises HDMI y compris liaison	U	8		1 600,00 €	-	200,00 €	- €		200,00 €	- €	2	200,00 €	400,00 €	6	200,00 €	1 200,00 €		200,00 €	- €
	Recette des installations	U	4		550,00 €	1	100,00 €	100,00 €		100,00 €	- €	1	250,00 €	250,00 €	1	100,00 €	100,00 €	1	100,00 €	100,00 €
	Repérage / essais / inventaire	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Fourniture de cordons de brassage avec une réserve de 10%	U	4		320,00 €	1	80,00 €	80,00 €		80,00 €	- €	1	80,00 €	80,00 €	1	80,00 €	80,00 €	1	80,00 €	80,00 €
	TOTAL VDI			Sous-total HT	26 080,00 €		Sous-total HT	7 580,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	8 540,00 €		Sous-total HT	9 460,00 €		Sous-total HT	500,00 €
V	APPEL MALADE																			
	Equipements Serveurs																			
	Serveur Appel malade	U	1		3 000,00 €	1	3 000,00 €	3 000,00 €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €
	Switch	U	3		900,00 €		300,00 €	- €	1	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	300,00 €	1	300,00 €	300,00 €		300,00 €	- €
	Paramétrage Switch et IPBX du site	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Equipements Centraux																			
	AES	U	1		800,00 €	1	800,00 €	800,00 €		800,00 €	- €		800,00 €	- €		800,00 €	- €		800,00 €	- €



LOT 14B - CFA et SSI

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
	Centrale	U	2		5 000,00 €	2	2 500,00 €	5 000,00 €		2 500,00 €	- €		2 500,00 €	- €		2 500,00 €	- €		2 500,00 €	- €
	Afficheur centrale	U	1		1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	Tableau de Report	U	2		1 200,00 €	-	600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €	2	600,00 €	1 200,00 €		600,00 €	- €
	Equipements Chambre																			
	Appel Malade avec commande éclairage et veilleuse	U	10		4 000,00 €	-	400,00 €	- €		400,00 €	- €	1	400,00 €	400,00 €	6	400,00 €	2 400,00 €	3	400,00 €	1 200,00 €
	Voyant d'appel en couloir de chambre	U	23		4 600,00 €	-	200,00 €	- €		200,00 €	- €		200,00 €	- €	17	200,00 €	3 400,00 €	6	200,00 €	1 200,00 €
	Boîtier d'acquiescement chambre	U	12		1 200,00 €	-	100,00 €	- €		100,00 €	- €	1	100,00 €	100,00 €	11	100,00 €	1 100,00 €		100,00 €	
	Tirette Sdb / Sanitaires	U	18		900,00 €		50,00 €	- €		50,00 €	- €	11	50,00 €	550,00 €	7	50,00 €	350,00 €		50,00 €	- €
	Report GTC	ens	1		3 000,00 €	-	3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €	1	3 000,00 €	3 000,00 €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €
	Recette / mise en service	PM	0		- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Formation	PM	0		- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	TOTAL APPEL MALADE			Sous-total HT	25 600,00 €		Sous-total HT	9 800,00 €		Sous-total HT	300,00 €		Sous-total HT	4 350,00 €		Sous-total HT	8 750,00 €		Sous-total HT	2 400,00 €
VI	SSI																			
	Travaux de fourniture et pose																			
	Intervention deux fois par jour pendant toute la durée des travaux																			
	AES	ens	1		1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	Module CMSI et UCMC	ens	3		2 400,00 €	4	600,00 €	2 400,00 €		600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €
	Consignation et deconsignation de la détection incendie au PCS	ens	5		2 500,00 €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €	1	500,00 €	500,00 €
	Détecteur Optique de Fumée	U	149		22 350,00 €	30	150,00 €	4 500,00 €		150,00 €	- €	59	150,00 €	8 850,00 €	52	150,00 €	7 800,00 €	8	150,00 €	1 200,00 €
	Déclencheur manuel y compris accessoires	U	11		2 310,00 €	2	210,00 €	420,00 €		210,00 €	- €	7	210,00 €	1 470,00 €	2	210,00 €	420,00 €		210,00 €	- €
	Indicateur d'action	U	71		3 550,00 €	20	50,00 €	1 000,00 €		50,00 €	- €	13	50,00 €	650,00 €	31	50,00 €	1 550,00 €	7	50,00 €	350,00 €
	Alarme générale selective	U	6		1 000,00 €				1	150,00 €	150,00 €	2	150,00 €	300,00 €	2	150,00 €	300,00 €	1	250,00 €	250,00 €
	Diffuseur sonore & lumineux	U	21		4 200,00 €	5	200,00 €	1 000,00 €		200,00 €	- €	10	200,00 €	2 000,00 €	5	200,00 €	1 000,00 €	1	200,00 €	200,00 €
	Diffuseur lumineux	U	20		2 400,00 €	5	120,00 €	600,00 €		120,00 €	- €	10	120,00 €	1 200,00 €	4	120,00 €	480,00 €	1	120,00 €	120,00 €
	Tableau de Report d'Exploitation au service dédié	U	2		2 600,00 €		1 300,00 €	- €		1 300,00 €	- €	1	1 300,00 €	1 300,00 €	1	1 300,00 €	1 300,00 €		1 300,00 €	- €
	Mise à jour de l'UAE	ens	1		3 000,00 €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €	1	3 000,00 €	3 000,00 €		3 000,00 €	- €		3 000,00 €	- €
	Raccordement des ventouses pour porte de recoupement CF et cablage des contacts de position	U	17		2 550,00 €	6	150,00 €	900,00 €	2	150,00 €	300,00 €	2	150,00 €	300,00 €	5	150,00 €	750,00 €	2	150,00 €	300,00 €
	Ventouse porte de recoupement CF	HL	0		- €															
	Configuration et renvoi sur la centrale SSI existante après travaux	ens	5		7 500,00 €	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1	1 500,00 €	1 500,00 €	1	1 500,00 €	1 500,00 €
	Détection incendie et renvoi au PCS depuis une boucle dédiée "Détection chantier" pendant la toute la durée du chantier	PM			- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Actualisation et nomination des nouvelles installations SSI en rapport aux locaux réamenagés (DI, boucle de détection, Arret technique) à la fin des travaux	ens	5		4 100,00 €	1	900,00 €	900,00 €	1	900,00 €	900,00 €	1	900,00 €	900,00 €	1	900,00 €	900,00 €	1	500,00 €	500,00 €
	Recette / mise en service / Remise du dossier d'identité de sécurité incendie	ens	1		600,00 €	-	600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €	1	600,00 €	600,00 €
	Commision de sécurité selon plan de phasage	PM			- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	Formation	PM			- €	-	- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €		- €	- €
	TOTAL SSI			Sous-total HT	62 060,00 €		Sous-total HT	14 720,00 €		Sous-total HT	3 350,00 €		Sous-total HT	21 970,00 €		Sous-total HT	16 500,00 €		Sous-total HT	5 520,00 €
VII	CONTRÔLE D'ACCES																			
	Travaux de fourniture et pose																			
	Lecteur de Badge	U	4		1 200,00 €	4	300,00 €	1 200,00 €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €
	Magic Switch	U	1		300,00 €	1	300,00 €	300,00 €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €
	Badges	U	20		400,00 €	20	20,00 €	400,00 €		20,00 €	- €		20,00 €	- €		20,00 €	- €		20,00 €	- €
	UTL	U	4		2 400,00 €	4	600,00 €	2 400,00 €		600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €		600,00 €	- €
	Bandeau d'ouverture	HL																		
	Bouton d'ouverture de porte	U	1		100,00 €	1	100,00 €	100,00 €		100,00 €	- €		100,00 €	- €		100,00 €	- €		100,00 €	- €
	Liaisons	ens	1		1 000,00 €	1	1 000,00 €	1 000,00 €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €		1 000,00 €	- €
	Configuration de l'UTL du local info	ens	1		300,00 €	1	300,00 €	300,00 €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €		300,00 €	- €
	Recette / mise en service	cis																		
	Formation	PM																		
	TOTAL CONTRÔLE D'ACCES			Sous-total HT	5 700,00 €		Sous-total HT	5 700,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €

LOT 14B - CFA et SSI																				
IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
VIII	VISIOPHONIE																			
	Portier extérieur	U	2		1 400,00 €	2	700,00 €	1 400,00 €		700,00 €	- €		700,00 €	- €		700,00 €	- €		700,00 €	- €
	Moniteur de réception (Banque d'accueil)	U	1		700,00 €	1	700,00 €	700,00 €		700,00 €	- €		700,00 €	- €		700,00 €	- €		700,00 €	- €
	Mise en service	ens	1		500,00 €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	Formation	PM	0																	
	TOTAL VISIOPHONIE			Sous-total HT	2 600,00 €		Sous-total HT	2 600,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
IX	TV																			
	Prise RJ45	U	10		900,00 €	-	90,00 €	- €		90,00 €	- €	1	90,00 €	90,00 €	6	90,00 €	540,00 €	3	90,00 €	270,00 €
	PC (TV)	PM	0																	
	Mise en service	PM	0																	
	TOTAL TV			Sous-total HT	900,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	90,00 €		Sous-total HT	540,00 €		Sous-total HT	270,00 €
X	DISTRIBUTION HORAIRE																			
	Horloge réceptrice	U	5		4 500,00 €	5	900,00 €	4 500,00 €		900,00 €	- €		900,00 €	- €		900,00 €	- €		900,00 €	- €
	Configuration et synchronisation avec la centrale horaire existante	ens	1		500,00 €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	Mise en service	ens	1		500,00 €	1	500,00 €	500,00 €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €		500,00 €	- €
	TOTAL DISTRIBUTION HORAIRE			Sous-total HT	5 500,00 €		Sous-total HT	5 500,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
XI	VIDEOSURVEILLANCE																			
	Dépose de caméras	ens	2		800,00 €	2	400,00 €	800,00 €			- €			- €			- €			- €
	Déplacement de caméras	ens	2		2 000,00 €	2	1 000,00 €	2 000,00 €			- €			- €			- €			- €
	Ajout de caméras	ens	10		6 000,00 €		600,00 €	- €		600,00 €	- €	10	600,00 €	6 000,00 €		600,00 €	- €		600,00 €	- €
	Recette de l'installation	PM																		
	TOTAL VIDEOSURVEILLANCE			Sous-total HT	8 800,00 €		Sous-total HT	2 800,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	6 000,00 €		Sous-total HT	- €		Sous-total HT	- €
	MONTANT TOTAL HT €				154 740,00 €			64 700,00 €			3 650,00 €			40 950,00 €			35 250,00 €			10 190,00 €
	TVA 20 %				30 948,00 €			12 940,00 €			730,00 €			8 190,00 €			7 050,00 €			2 038,00 €
	MONTANT TOTAL TTC €				185 688,00 €			77 640,00 €			4 380,00 €			49 140,00 €			42 300,00 €			12 228,00 €

LOT 15 - Nettoyage	
--------------------	--

IND 02 du 23/01/2025			TOTAL			Phase 1			Phase 2			Phase 3			Phase 4			Phase 5		
			m²			m²			m²			m²			m²			m²		
Article	Désignation des travaux	Unité	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.	Quantités	Prix unitaires € H.T.	Total € H.T.
I	NETTOYAGE																			
	Nettoyage de libération de phase	ens	5		22 000,00 €	1	2 500,00 €	2 500,00 €	1	5 000,00 €	5 000,00 €	1	8 000,00 €	8 000,00 €	1	4 000,00 €	4 000,00 €	1	2 500,00 €	2 500,00 €
	Intervention ponctuelle de nettoyage de chantier - 2 personnes	J	0		- €	0	600,00 €	- €	0	600,00 €	- €	0	600,00 €	- €	0	600,00 €	- €	0	600,00 €	- €
	TOTAL NETTOYAGE			Sous-total HT	22 000,00 €		Sous-total HT	2 500,00 €		Sous-total HT	5 000,00 €		Sous-total HT	8 000,00 €		Sous-total HT	4 000,00 €		Sous-total HT	2 500,00 €
	MONTANT TOTAL HT €				22 000,00 €			2 500,00 €			5 000,00 €			8 000,00 €			4 000,00 €			2 500,00 €
	TVA 20 %				4 400,00 €			500,00 €			1 000,00 €			1 600,00 €			800,00 €			500,00 €
	MONTANT TOTAL TTC €				26 400,00 €			3 000,00 €			6 000,00 €			9 600,00 €			4 800,00 €			3 000,00 €